Nokia 6600 fold kasutusjuhend

9207361
2. vidljaanne, ET



c € 04 3 4 VASTAVUSKINNITUS
Kéesolevaga kinnitab NOKIA CORPORATION seadme RM-325

vastavust direktiivi 1999/5/EU p&hinduetele ja nimetatud direktiivist
tulenevatele teistele asjakohastele satetele. Vastavuskinnituse
(Declaration of Conformity) koopia leiate aadressilt
http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/.

©2008, Nokia. Kdik digused kaitstud.

Nokia, Nokia Connecting People ja Navi on Nokia Corporationi kaubamérgid vdi registreeritud
kaubamargid. Nokia tune on Nokia Corporationi helimérk. Teised siinmainitud toodete ja firmade nimed
voivad olla nende omanike vastavad kaubamargid voi drinimed.

Kéesoleva dokumendi sisu osaline véi téielik kopeerimine, lileandmine, levitamine voi salvestamine
likskoik millises vormis ilma Nokia kirjaliku loata on keelatud.

US Patent No 5818437 and other pending patents. T9 text input software Copyright © 1997-2008.
Tegic Communications, Inc. All rights reserved.

Includes RSA BSAFE cryptographic or security protocol software from RSA Security.

S,
—

Java is a trademark of Sun Microsystems, Inc.
Java 4

POWERED

Portions of the Nokia Maps software are © 1996-2008 The FreeType Project. All rights reserved.

This product is licensed under the MPEG-4 Visual Patent Portfolio License (i) for personal and
noncommercial use in connection with information which has been encoded in compliance with the
MPEG-4 Visual Standard by a consumer engaged in a personal and noncommercial activity and (ii) for use
in connection with MPEG-4 video provided by a licensed video provider. No license is granted or shall be
implied for any other use. Additional information, including that related to promotional, internal, and
commercial uses, may be obtained from MPEG LA, LLC. See http://www.mpegla.com.

K4esoleva toote osas kehtib litsents MPEG-4 Visual Patent Portfolio License (i) isiklikuks ning
mittedriliseks kasutamiseks, mis on seotud vastavalt standardile MPEG-4 Visual Standard kodeeritud
informatsiooniga, mida tarbija kasutab isiklikuks mitteariliseks otstarbeks, ja (i) kasutamiseks seoses
MPEG-4 videoga, mille tarnijaks on litsentsitud videotarnija. Mis tahes muul otstarbel kasutamiseks ei
kehti ega rakendu iikski litsents. Tdiendav teave, sealhulgas reklaami-, ettevéttesisese ja drikasutusega
seotud infot on véimalik saada MPEG LA, LLC kdest. Vaadake http://www.mpegla.com.

Nokia tdsuunaks on pidev arendustéd. Nokia jatab endale diguse teha kdesolevas dokumendis
kirjeldatud toodete osas parandusi ja muudatusi ilma sellest ette teatamata.

KOHALDATAVA SEADUSE MAKSIMAALSES LUBATUD ULATUSES EI OLE NOKIA VOI UKSKOIK KES TEMA
LITSENTSIANDJATEST UHELGI JUHUL VASTUTAV UKSKOIK MILLISTE ANDMETE KADUMISE VOI SAAMATA
JAANUD TULU EEST EGA UKSKOIK MILLISE OTSESE KAHJU VOI KAUDSE VARALISE KAHJU TEKKIMISE EEST,
SOLTUMATA NENDE POHJUSTEST.

SELLE DOKUMENDI SISU ON ARA TOODUD "NAGU ON". KUI SEADUS El MAARA TEISITI, El ANTA
KAESOLEVA DOKUMENDI OIGSUSE, USALDATAVUSE VOI SISU SUHTES MINGEID GARANTIISID, El



OTSESEID EGA KAUDSEID, SEALHULGAS, KUID MITTE AINULT, KAUDSEID GARANTIISID KAUBANDUSLIKU
SOBIVUSE VOI TEATUD OTSTARBEL KASUTAMISE SUHTES. NOKIA JATAB ENDALE OIGUSE MIS TAHES AJAL
KAESOLEVAT DOKUMENTI MUUTA VOI SEE TUHISTADA ILMA SELLEST EELNEVALT TEAVITAMATA.

Teatud toodete ja rakenduste ning teenuste kdttesaadavus véib piirkonniti erineda. Lisateavet, sh teavet
keelevalikute kohta, kiisige oma ldhimalt Nokia edasimiitijalt.

Ekspordijarelevalve

K&esolev seade véib sisaldada tooteid, tehnoloogiaid vdi tarkvara, millele rakenduvad USA ja teiste riikide
ekspordiseadused. Seadusevastane levitamine on keelatud.

Seadme juurde kuuluvate kolmanda osapoole rakenduste autorid ja omanikud véivad olla Nokiast
eraldiseisvad flilisilised véi juriidilised isikud. Nokial ei ole kolmandate isikute rakenduste suhtes mingeid
autoridigusi ega intellektuaalse omandi digusi. Seetdttu ei vastuta Nokia [dppkasutaja tugiteenuste,
rakenduste t66kindluse ega rakenduses voi selle dokumentatsioonis esitatud andmete eest. Nokia ei anna
kolmandate isikute rakendustele mingit garantiid.

RAKENDUSI KASUTADES OLETE TEADLIK, ET NEED ON VASTU VOETUD SELLISENA "NAGU ON", ILMA
IGASUGUSE OTSESE VOI KAUDSE GARANTIITA, KEHTIVATE SEADUSTEGA MAKSIMAALSE LUBATUD
MAARANI. LISAKS SELLELE OLETE TEADLIK, ET NOKIA EGA NOKIA KONTSERNI KUULUVAD ETTEVOTTED El
ANNA MINGEID OTSESEID EGA KAUDSEID KINNITUSI EGA TAGATISI, SEALHULGAS, KUID MITTE AINULT,
KAUBANDUSLIKU SOBIVUSE KOHTA VOI TEATUD OTSTARBEL KASUTAMISE KOHTA EGA KA SELLE KOHTA,
ET RAKENDUSED EI RIKU KOLMANDATE ISIKUTE PATENTE, AUTORIOIGUSI, KAUBAMARKE EGA TEISI
OIGUSI.

FCC/INDUSTRY CANADA TEAVE

Seade vdib pohjustada tele- vdi raadiohdireid (nditeks kui kasutate telefoni vastuvétva seadme
laheduses). Kui neid haireid ei kérvaldata, voib FCC voi Industry Canada telefoni kasutamise keelata.
Vajadusel vétke abi saamiseks tihendust kohaliku teeninduskeskusega. Kéesolev seade on kooskdlas FCC
madrustiku 15. osaga. Seadme t66 peab vastama kahele tingimusele: (1) seade ei tohi pdhjustada
kahjulikke hireid, (2) seade peab vastu votma kdik hiired, sealhulgas ka haired, mis véivad pdhjustada
seadme t60s torkeid. Koik seadmele ilma Nokia heakskiiduta tehtud muudatused ja modifikatsioonid
voivad muuta kehtetuks kasutaja diguse seadet kasutada.

9207361/2. viljaanne, ET



Sisukord

OHUTUS 6
Uldine teave 7
Kasulikud ndpunéited.........cceeeeermeeeeenreenens 7
Teave seadme KONta.....owcemreeererceesneeensereenns 9
Vérguteenused 9
Lisaseadmed 10
Padsukoodid 10
Tarkvarauuendused .........ceomeeenmeennerisnenns 11
Telefoni tarkvara uuendused ..........cccconeeee 1"
My Nokia

Sisu allalaadimine
Nokia klienditugi...

1. Alustamine
SIM-kaardi, malukaardi ja aku
paigaldamine
microSD-malukaart.....crrceessssnnennas
Aku laadimine
Telefoni klapi avamine ja sulgemine
Telefoni sisse- ja valjalllitamine...............
Kellaaja, ajavoondi ja kuupdeva

seadmine 15
Konfiguratsioonisdnumid .........ccccceeeevesnees 15
Randmepael 15
Antenn 16
Klahvid ja osad 16
Sensor 17
Ootereziim 17
Lennukiprofiil 19
2.Koned 19
Helistamine 19
Kdne vastuvétmine ja lopetamine............ 20
Kéne telefonihelina vaigistamine

Vi kdnest keeldumine.............vvesriereennes 20
Kiirvalimine 20
Haalvalimine 21

Valikud kéne ajal........
Videokdne tegemine

3.Teksti kirjutamine.
Tavaline tekstisisestus

4

Sonastikupdhine tekstisisestus....
4.Sonumite saatmine .......ccceunueee 23
Tekstsdnumi koostamine ja saatmine....... 23
MMS-sénumi koostamine

ja saatmine 23
Sonumi lugemine ja sdnumile

vastamine 23
Nokia Xpressi helisonumid .........cocceeeeeeeens 24
Vélks6numid 24
E-posti rakendus. 24
Kiirsénumid 25
Kénepost 26
Videosonumid 26
Infosénumid 26
Teenuse juhtimise kédsklused..........cocoueeeen. 26
Sénumiseaded 26
5. Kontaktid 28

Telefoninumbrite ja nimede
salvestamine
Kontaktkirje 0tSing c...eeeeeeeeessneeeseeeeeens
Kontaktandmete muutmine
Kontaktandmete lisamine....
Kontaktide kopeerimine vdi

teisaldamine 29
Riihmad 30
Visiitkaardid 30
Kontaktiseaded 30
6. Logi 30
7.Seaded 30
Profiilid 30
Teemad 31
Helinad 31
Tuled 31
Ekraan 31
Kuupdev ja kellaaeg......ccomeeeeeerseeerernennns 32
Minu otseteed 32
Siinkroonimine ja varundamine................ 33
Uhenduvus 33
Kone 35




Telefon 35

Lisaseadmed 36
Konfiguratsioon 36
Turvalisus 37
Algseadete taastamine........cceeceevesneeee 37
8. Operaatori meniili ....covererereruene 38
9. Galerii 38
Digitaaldiguste haldus ..........ccccccecssurrernenreee. 38
Piltide printiming ......coeeemecermseeeereseessereens 39
10. Meediumid......cceceeereereernnmrsennes 39
Fotod ja videod 39
Pleier. 40
Raadio 41
Diktofon 42
Ekvalaiser 42
Stereolaiendus 42
11. Markmik 43
Aratuskell 43
Kalender 43
Ulesanded 44
Méarkmed 44
Kalkulaator 44
Taimer 44
Stopper 45

12. Rakendused
Mangu kaivitamine
Rakenduse kaivitamine

Rakenduse seaded.........ccouermerrmecrrncerecernens 45

13. Veeb
Teenusega lihenduse loomine...
Veebilehtede sirvimine................
Jérjehoidjad
ESitusviisi seaded....oeneenseenneessneesseenens
Turvaseaded
SirVIMISTUNVAlISUS ceoveeeeeeeeeeeeseeesseeeeseessneenns

14. Kaardid 49
Kaartide allalaadiming.......c.ccoeeeersecerereeenens 49
Kaardid ja GPS 49
Lisateenused 50
15. SIM-teenused .......cocovrrirenens 50
16. Uhendamine arvutiga............. 51
Nokia PC Suite 51
Andmesiderakendused.........cocseeeereeenens 51
17. Aku- ja laadijateave............... 51
Juhtnddrid Nokia originaalaku

kindlakstegemiseks .......oermeeeeneeerereeenns 52
Hooldus ja korrashoid.........ceceues 53
Taiendav ohutusalane teave......... 54
Register 58




OHUTUS

Lugege Idbi jargmised lihtsad juhised. Juhiste eiramine vdib tekitada ohtlikke olukordi voi
olla seadustega vastuolus. Lisateavet leiate tdielikust kasutusjuhendist.

b

OHUTU SISSELULITAMINE
Arge lilitage telefoni sisse, kui mobiiltelefoni kasutamine on keelatud vdi kui see

voib tekitada haireid voi ohtlikke olukordi.

OHUTU LIIKLEMINE
Jérgige koiki kohalikke seadusi. Mdlemad kded peavad olema vabad auto
juhtimise jaoks. Sdiduki juhtimisel tuleb esmajoones mdelda liiklusohutusele.

HAIRED
Koiki mobiilsideseadmeid véivad méjutada hdired, mis pdhjustavad térkeid

seadme td0s.

KEELATUD PIIRKONNAS LULITAGE SEADE VALJIA

Jérgige koiki piiranguid. Lennukis, meditsiiniseadmete, kiituse voi kemikaalide
ldheduses ja |dhkamistodde piirkonnas liilitage telefon vélja.
PROFESSIONAALNE TEENINDUS

Toodet voib paigaldada ja remontida iiksnes vastava kvalifikatsiooniga
spetsialist.

LISASEADMED JA AKUD .

Kasutage ainult heakskiidetud lisaseadmeid ja akusid. Arge ihendage tooteid,
mis seadmega ei Ghildu.

NIISKUSKINDLUS
Seade ei ole niiskuskindel. Hoidke seade kuiv.

OHUTUS



Uldine teave

m Kasulikud napuniited

Enne telefoni viimist Nokia Care teeninduspunkti

K: Mida saan teha, et lahendada telefoni kasutamise kdigus tekkivaid probleeme?
V: Proovige jargmist.

o Liilitage telefon vélja, eemaldage aku ja paigaldage see tagasi.

® Taastage algseaded. Valige Meniiii > Seaded > Taasta algseaded. Teie
salvestatud andmete sdilitamiseks valige Taasta ainult seaded.

* Uuendage oma telefoni tarkvara, kasutades Nokia tarkvarauuendajat, kui see
on saadaval. Kiilastage veebisaiti www.nokia.com/softwareupdate voi
kohalikku Nokia veebisaiti.

Bluetooth-iihenduvus
K: Miks telefon ei leia teist Bluetooth-seadet?

V: Kasutage alltoodud ndpunditeid.

Kontrollige, et mdlemad seadmed on Gihilduvad.

Kontrollige, et mélemas seadmes on Bluetooth-lihendus aktiveeritud.

e Veenduge, et seadmed ei ole teineteisest kaugemal kui 10 meetrit (33 jalga)
ning et seadmete vahel pole sein vdi mdéni muu takistus.

® Kontrollige, et teine seade ei ole peidetud reZiimis.

Koned

K: Kuidas vaigistada sissetuleva kéne vdi dratuse helisignaali?
V: Kui klapp on suletud, koputage kaks korda lisaekraani.

K: Kuidas muuta helitugevust?

V: Helitugevuse seadmiseks kdne ajal vajutage juhtnuppu lles voi alla.
K: Kuidas muuta helinatooni?

V:Valige Meniiii > Seaded > Toonid.

Kell

K: Kuidas vaadata kellaaega?

V: Kui klapp on suletud, koputage kaks korda lisaekraani.

Uldine teave 7



Kontaktid

K: Kuidas lisada uut kontakti?

V:Valige Meniiii > Kontaktid > Lisa uus.
K: Kuidas lisada kontakti kohta lisateavet?

V: Leidke kontakt, kellele soovite andmeid lisada, ja valige Andmed > Valikud >
Lisa andmed, seejarel leidke sobiv valik.

Meniiiid
K: Kuidas muuta meniili vdljandgemist?

V: Menlilivaate muutmiseks valige Meniiii > Valikud > P6himendiii vaade >
Loend, Pildivaade, Siltidega pildivaade voi Sakk.

K: Kuidas muuta meniiii isikuparaseks?

V: Meniili imberkorraldamiseks valige Meniiii > Valikud > Korralda. Leidke
meniili, mida soovite teisaldada, ja valige Teisalda. Leidke koht, kuhu soovite
meniili teisaldada, ja valige OK. Muutuse salvestamiseks valige Valmis > Jah.

Sonumite saatmine
K: Miks ma ei saa saata multimeediumsonumit?

V: Multimeediumsénumite teenuste (MMS, vérguteenus) kasutatavuse ja
tellimise kohta saate teavet teenusepakkujalt.

K: Kuidas seadistada e-posti?

V: E-posti rakenduse kasutamiseks vajate iihilduvat e-posti stisteemi. Vajalikud
seaded saate oma e-posti teenusepakkujalt. Seaded voib vastu votta
konfiguratsioonisdnumina. E-posti seadete aktiveerimiseks valige Meniiii >
Sénumside > Sénumi seaded > E-kirjad.

Uhenduvus arvutiga
K: Miks tekib mul probleeme telefoni iihendamisel arvutiga?

V: Kontrollige, et Nokia PC Suite on installitud ning t66tab. Vaadake tarkvara
Nokia PC Suite kasutusjuhendit. Lisateabe saamiseks tarkvara Nokia PC Suite
kasutamise kohta vaadake Nokia PC Suite’i abifunktsiooni vi www.nokia.com
toelehekiilgi.

Otseteed
K: Kas saan kasutada mingisuguseid otseteid?
V:Teie telefonis on mitmed otseteed.

8 Uldine teave



® Kdnelogi avamiseks vajutage tiks kord helistamisklahvi. Numbril helistamiseks
liikuge soovitud numbri v6i nimeni ja vajutage helistamisklahvi.

® \eebibrauseri avamiseks vajutage ning hoidke all klahvi 0.
® Oma kdneposti helistamiseks vajutage ning hoidke all klahvi 1.
® Oma video-kdneposti helistamiseks vajutage ning hoidke all klahvi 2.

® Mis tahes profiilist hddletule ning tagasi tildprofiilile liikumiseks vajutage ning
hoidke all klahvi #

m Teave seadme kohta

Selles juhendis kirjeldatud mobiiltelefon on mdeldud kasutamiseks vérkudes
WCDMA 850 ja 2100 ning GSM 850, 900, 1800 ja 1900. Vérkude kohta saate
lisateavet oma teenusepakkujalt.

Kéesoleva seadme funktsioonide kasutamisel jargige kdiki seadusi, austage
kohalikke tavasid ja teiste isikute privaatsust ning seaduslikke digusi, sealhulgas
autoridigusi.

Autoridiguste kaitsega piltide, muusika ja muu sisu kopeerimiseks, muutmiseks ja
edasisaatmiseks voivad olla seatud piiranguid.

Seadmesse voib olla eelinstallitud jarjehoidjaid voi linke juurdepadsuks
kolmandate isikute veebilehtedele. Seadmest vdib olla juurdepaas ka teistele
kolmandate isikute veebilehtedele. Need lehed ei kuulu Nokia veebilehtede riihma,
Nokia ei anna neile veebilehtedele mingit toetust ega vastuta nende eest. Selliste
lehtede avamisel tuleb turvalisuse ja sisu osas rakendada ettevaatusabindusid.

Hoiatus. Kdigi funktsioonide (v.a dratuskell) kasutamiseks peab seade
& olema sisse liilitatud. Arge liilitage seadet sisse, kui mobiilsideseadmete
kasutamine voib tekitada haireid voi ohtlikke olukordi.

Arge unustage tegemast seadmesse salvestatud olulistest andmetest
varukoopiaid voi kirjalikke markmeid.

Telefoni Gihendamisel teiste seadmetega tutvuge nende seadmete
kasutusjuhendeis esitatud ohutusnduetega. Arge lihendage tooteid, mis
seadmega ei thildu.

m Vorguteenused

Telefoni kasutamiseks vajate traadita side Interneti-teenusepakkuja teenust.
Paljude funktsioonide t66 sdltub mobiilsidevérgu véimalustest. Kdik vorgud ei
pruugi vorguteenuseid toetada, teatud vorkudes tuleb need eelnevalt
teenusepakkujalt tellida. Vajadusel varustab teenusepakkuja teid vajalike

Uldine teave 9



juhistega ning annab teada teenuste hinnad. Mdnes vdrgus vdivad kehtida
vorguteenustele piirangud, mis méjutavad teenuse kasutamist. Naiteks ei pruugi
mdni vork toetada kdiki keeleomaseid mérke voi teenuseid.

Teenusepakkuja vdib teatud teenused seadmes blokeerida vdi aktiveerimata jatta.
Sel juhul ei nde te neid seadme meniils. Seadmel vdib olla ka erikonfiguratsioon,
mis véib hdlmata muudatusi meniilinimedes, nende jarjekorras ja ikoonides.
Lisateavet saate teenusepakkujalt.

K3esolev seade toetab TCP/IP-protokolle kasutavaid WAP 2.0 protokolle (HTTP ja
SSL). Méned seadme funktsioonid, nditeks multimeediumsdnumite teenus (MMS),
Internet, e-post, kiirsdnumid, olekuteabega kontaktid, kaugstinkroonimine ning
sisu allalaadimine brauseriga vdi MMS-iga, eeldavad vérgu toetust neile
tehnoloogiaile.

m Lisaseadmed

g Hoiatus. Kasutage ainult Nokia poolt antud mudeli jaoks heaks kiidetud akusid,
laadijaid ja lisaseadmeid. Teistsuguste seadmete kasutamine vdib muuta kehtetuks
seadme nduetelevastavuse ja garantii ning olla ohtlik.

Heakskiidetud lisavarustuse kohta saate teavet miiligiesindusest. Lisavarustuse
eemaldamisel tommake alati pistikust, mitte juhtmest.

m Paisukoodid

Valige Meniiii > Seaded > Turvalisus, et maarata, kuidas teie telefon kasutab
padsukoode ning turvaseadeid.

e Klahvistiku lukustus (klahvilukk) aitab valtida juhuslikke klahvivajutusi:
1. Klahvistiku lukustamiseks avatud klapiga valige Meniiii > ja 3,5 sekundi
jooksul *.

2. Klahvistiku avamiseks avatud klapiga valige Meniiii > ja 1,5 sekundi
jooksul *.

Kéne vastuvdtmiseks lukustatud klahvistikult vajutage helistamisklahvi. Kui
Idpetate kdne voi keeldute sellest, lukustub klahvistik automaatselt.

Véite samuti valida Meniiii > Seaded > Telefon > Autom. klahvilukk voi
Klahvide turvalukust. > Sisse véi Vdlja. Kui turvalukustus on sisse liilitatud,
sisetage ndudmisel turvakood.

e Turvakood (5- 10 numbrit) aitab kaitsta telefoni lubamatu kasutamise eest.
Koodi saate ise koostada ja seda muuta ning seada telefoni koodi kiisima.
Hoidke kood salajas ja telefonist eraldi kindlas kohas. Kui te koodi unustate ja
telefon on lukus, peate telefoni klienditeenindusse viima, sellisel juhul vdivad

10 Uldine teave



rakenduda lisatasud. Lisateabe saamiseks vdtke Gihendust klienditeenindusega
Nokia Care vdi edasimiilijaga.

® PIN-kood, mis on SIM-kaardiga kaasas, aitab kaitsta kaarti volitamata
kasutamise eest.

® PIN2-kood, mis on mdne SIM-kaardiga kaasas, on vajalik teatud teenuste
kasutamiseks.

® PUK- ja PUK2-koodid véivad olla SIM-kaardiga kaasas. Kui sisestate PIN- vdi
PIN2-koodi valesti kolm korda jarjest, kiisitakse teilt PUK- véi PUK2-koodi. Kui
teil neid ei ole, peate Gihendust vdtma oma teenusepakkujaga.

e Piiranguparool (4 numbrit) on vajalik kénepiirangufunktsiooni kasutamiseks,
mis piirab sissetulevaid ja viljaminevaid kdnesid (vérguteenus).

e Turvamooduli seadete vaatamiseks voi muutmiseks, kui need on installitud,
valige Meniiii > Seaded > Turvalisus > Turvamooduli seaded.

m Tarkvarauuendused

NB! Kasutage ainult selliseid teenuseid, mis on usaldusvaarsed ja viirusliku
tarkvara eest kaitstud.
Nokia véib toota tarkvarauuendusi, mis pakuvad uusi ja taiustatud funktsioone ning
paremat talitlust. Neid uuendusi vdib olla véimalik tellida rakenduse Nokia Software
Updater kaudu. Seadme tarkvara uuendamiseks on vajalik rakendus Nokia Software Updater
ja thilduv arvuti (opstisteemiga Microsoft Windows 2000 vdi XP), Interneti-lairibaiihendus
ja thilduv andmesidekaabel seadme {ihendamiseks arvutiga.

Lisateavet leiate ja rakenduse Nokia Software Updater saate alla laadida aadressilt
www.nokia.com/softwareupdate vdi kohalikult Nokia veebisaidilt.

Tarkvarauuenduste laadimisel seadmesse vdib teile teenusepakkujavdrgu kaudu véaga palju
andmeid saabuda. Teabe saamiseks andmeedastustasude kohta vétke tihendust
teenusepakkujaga.

Kontrollige, et seadme aku oleks piisavalt téis voi lihendage laadija enne uuenduste
vastuvotmist telefoniga.

Kui teie mobiilsidevork toetab tarkvara uuenduste allalaadimist vorgu vahendusel, voite
uuendused otse seadmesse tellida. Vaadake "Telefon" Ik 35.
m Telefoni tarkvara uuendused

Teenusepakkuja voib saata tarkvarauuenduse vorgu kaudu otse teie seadmesse.
See vdimalus séltub telefonist ega pruugi kasutusel olla.

Uldine teave 1



Hoiatus. Tarkvarauuenduse installimise kéigus ei saa seadet kasutada (ka

& mitte hidaabikdnedeks), seadet saab uuesti kasutada parast installi
I6ppu ja seadme taaskaivitust. Enne uuenduse installimist tehke
andmetest kindlasti varukoopiad.

m My Nokia

Nimetatud teenus pakub Nokia telefonide kasutajatele tasuta tootetuge ja
ndustamist, sisurakenduste tasuta proovimise vdimalust, interaktiivseid esitlusi,
kohandatud veebilehte ning kdige varskemaid uudiseid Nokia toodete ja teenuste
kohta.

Kasutage Nokia telefoni kogu potentsiaali ning registreerige ennast My Nokia
liikmeks juba tdna! Infot teenuse kasutatavuse kohta teie asukohas ja muud
lisateavet leiate aadressilt www.nokia.com/mynokia.

m Sisu allalaadimine
Telefoni saab laadida uut sisu, niiteks teemasid (vorguteenus).

Eri teenuste kasutatavuse, hindade ja tariifide kohta saate teavet
teenusepakkujalt.

m Nokia klienditugi

Juhendite viimased véljaanded, lisateavet, allalaaditavad failid ja Nokia toodetega
seotud teenused leiate aadressilt www.nokia.com/support véi kohalikult Nokia
veebisaidilt.

Veebisaidilt saate teavet Nokia toodete ja teenuste kasutamise NOKIA
kohta. Kui soovite lihendust vétta klienditeenindusega Nokia Care

Care, vaadake aadressilt www.nokia.com/customerservice Nokia

seadmete hooldusega tegelevate kohalike teenindusettevotete loendit.

Hooldusteenuse tellimiseks leidke Iahim Nokia Care teeninduspunkt aadressilt
www.nokia.com/repair.

1. Alustamine

m SIM-kaardi, médlukaardi ja aku paigaldamine

SIM-kaardi kdsitsemisel, paigaldamisel ja eemaldamisel olge ettevaatlik, sest
painutamine vdi kriimustamine vdib vigastada kaarti voi selle kontakte.

12 Alustamine



SIM-kaardi paigaldamine
1. PGorake telefoni tagakiilg enda poole ja eemaldage akukate (1).

2. SIM-kaardi hoidiku vabastamiseks tommake ettevaatlikult hoidiku
kinnitusklambrit ja avage hoidik (2).

3. Paigaldage SIM-kaart (3). Veenduge, et SIM-kaart on digesti paigaldatud,
kaardi klemmide ala peab jddma allapoole.

4. Sulgege SIM-kaardi hoidik ja vajutage, kuni see kiépsatusega kinnitub (4).

Malukaardi ja aku paigaldamine

1. Milukaardi paigaldamiseks liikake kaardihoidikut (1) noolega niidatud suunas
ja téstke siis tiles (2).

2. Liikake méalukaart kaardihoidikusse (3).

3. Liikake hoidik tagasi alla (4) ning sulgege see (5). Veenduge, et kaart on digesti
paigaldatud, kaardi klemmide ala peab jd@ma allapoole.

4. Leidke akuklemmid (6) ja paigaldage aku (7).
5. Kinnitage akukate tagasi (8-9).

Alustamine 13



B microSD-milukaart

Uhlllduvale mlcroSD—'méIulfaarqne s.aab. sallvestac!a nditeks ' micrao
helinatoone, teemasid, helindeid, pilte ja videoklippe. Kaardi S
asendamisel ei pruugi need funktsioonid korralikult téétada.

microSD-kaardi eemaldamiseks voi vahetamiseks tuleb telefon vélja liilitada.
Telefon toetab kuni 4-gigabaidiseid microSD-kaarte.

Kasutage ainult neid iihilduvaid malukaarte, mille Nokia on selle seadme jaoks heaks kiitnud.
Malukaartide puhul kasutab Nokia tunnustatud tédstusstandardeid, kuid teatud liiki
mélukaardid ei pruugi seadmega tihilduda. Kaardid, mis seadmega ei tihildu, véivad
kahjustada kaarti ja seadet ning rikkuda kaardile salvestatud andmed.

m Aku laadimine

Enne aku eemaldamist lilitage seade alati valja ja eraldage laadija.

Kui telefon on ootereziimis, kulub aku BL-4CT laadimiseks laadijaga AC-4 umbes

tiks tund ja 30 minutit.

1. Uhendage laadija seinapistikusse.

2. Uhendage laadija juhe telefoni kiiljel olevasse
tihenduspessa.

Kui aku on tdiesti tlihi, voib laadimisnaidiku ilmumine

paar minutit aega votta; alles siis saab seadmelt vélja

helistada.

m Telefoni klapi avamine ja sulgemine
Klapi avamiseks vajutage
klapi avamisnuppu (1).
Avanenud klapp (2) on
umbes 161-kraadise nurga
all. Arge proovige klappi
jouga rohkem avada.
Sulgege klapp kasitsi.

Kui telefon on vélja lilitatud
voi aku liiga tiihi, avage
klapp kasitsi.

Et tagada klapiavamisklahvi korrektne t66, puhastage magnetit ja kinnitusplaati
pehme, puhta ja kuiva riidelapiga. Vaadake jaotist "Klahvid ja osad" Ik 16.

14 Alustamine



m Telefoni sisse- ja valjaliilitamine
1. Hoidke toiteklahvi all.

2. Kui telefon kiisib PIN- vai UPIN-koodi,
sisestage kood (kuvatakse ***) ja valige OK.

Kui telefon esimest korda sisse liilitada ning kui
telefon on ootereZiimis, pakutakse
konfiguratsiooniseadete hankimist
teenusepakkujalt (vérguteenus). Votke pakkumine
vastu vdi keelduge sellest. Vaadake
"Konfiguratsioon" Ik 36 ja
"Konfiguratsioonisénumid" Ik 15.

m Kellaaja, ajavoondi ja kuupdeva seadmine

Kui telefon esimest korda sisse lilitada ning kui telefon on ootereziimis, pakutakse
kellaaja ja kuupdeva seadmist. Taitke véljad ja valige Salvesta.

Kuupdeva ja kellaaja hilisemaks seadmiseks valige Meniiii > Seaded > Kuupdev ja
kell > Kuup. ja kella seaded, Kuup.- ja kellavorm. vdi Kella autom. uuend..

m Konfiguratsioonisonumid

Teatud vorguteenuste kasutamiseks, nditeks mobiilne Interneti-teenus, MMS,
Nokia Xpressi helisonumid vdi Interneti-péhine kaugsiinkroonimine, vajab telefon
igeid konfiguratsiooniseadeid. Teenuse kdttesaadavuse kohta saate tdiendavat
teavet vorguoperaatorilt, teenusepakkujalt, Iahimast Nokia miitigiesindusest voi
Nokia veebisaidilt aadressil www.nokia.com/support.

Kui teile on konfiguratsioonisdnumiga seaded saadetud, kuid neid ei salvestata
ega aktiveerita automaatselt, kuvatakse teade Konfiguratsiooniseaded on vastu
vbetud. Valige Ndita > Salvesta. Vajadusel sisestage teenusepakkuja antud PIN-
kood.

m Randmepael

Eemaldage telefoni akukate. Kinnitage
randmepael. Paigaldage akukate tagasi.

Alustamine 15



m Antenn

Seadmel véivad olla nii sissehitatud kui ka vélised antennid. Nagu teistegi
raadiolaineid edastavate seadmete puhul, drge puudutage sisselilitatud
mobiilsidevahendi antenni, kui antenn edastab vdi vétab signaali vastu.
Signaali edastava v6i vastuvdtva antenni puudutamine mdjutab
raadioside kvaliteeti, vdib pdhjustada seadme tddtamist vajalikust
suuremal vdimsusel ning liihendada aku kasutusaega.

Joonisel on antelliala tahistatud halli varviga.

m Klahvid ja osad

1. Esikaamera
2. Kuular/magnetplaat 1 fﬁ 2
3=z
3. Valgusandur
4. Ekraan (
5. Vasakpoolne valikuklahv 4 —
6. Parempoolne valikuklahv ‘
7. Navi™-sirvimisklahv: ”_‘
edaspidi juhtnu 2= ! 6
pidi juhtnupp 7N —_1 g
8. Keskmine valikuklahv 9 L~ G =L 10
9. Helistamisklahv e
10.Lépetamisklahv/toiteklahv; ‘lli zg W:
I6petab kéned (liihike vajutus) ja ltlitab T
telefoni sisse ja vilja (pikk vajutus) &L\Q,J/ 12
11.Klahvistik k—/_ 13

12.Magnet
13.Valjuh&aldi

14.USB-port
15.Lisaekraan
16.Randmepaela kinnituskoht

16 Alustamine



17.2-megapiksline kaamera

18.Kaamera vélklamp

19.Laadija Gihenduspesa

20.Klapi avamisnupp (avaneb elektromagnetiga)

m Sensor

Funktsiooni aktiveerimiseks valige Meniiii >
Seaded > Telefon > Sensori seaded > Sensor > Sisse.

Koputusfunktsioon véimaldab kiirelt kdnest keelduda ja vaigistada kdne vai
aratuse helisignaale. Lisaekraan nditab kellaaega ning vastamata kénesid ja uusi
sénumeid.

Kaks koputust

Kui klapp on suletud, koputage kaks korda lisaekraani,
mis paikneb peidetud vilisest ekraanist allpool.

Tahiste ja kellaaja kuvamine

Kellaaja kuvamiseks koputage kaks korda lisaekraani
ehk peidetud ekraani. Kuvatakse analoog- voi
digitaalkell, sdltuvalt valitud seadest. Vaadake
"Kellaaja, ajavoodndi ja kuupdeva seadmine” Ik 15.

Kui muusikaméangija v6i FM-raadio on avatud, tuleb need esmalt vélja lilitada.
Kui teile on vastamata kdnesid voi uusi sonumeid, tuleb need enne iile vaadata.

Vilisel ekraanil kuvatavate tahiste ja kellaaja vaatamiseks jalgige, et telefonile ei
paistaks eredat valgust (nditeks otsest pdikesevalgust).

Vaigistamine ja konest keeldumine

Saabunud kéne vdi dratuse helisignaali vaigistamiseks koputage kaks korda
lisaekraani. Kdnest keeldumiseks véi dratuse edasilliikkamiseks koputage uuesti
ekraani. Helisignaal td6tab taas jargmise kdne vdi dratuse puhul.

m Ootereziim

Kui telefon on kasutamiseks valmis ning midagi pole ekraanile sisestatud, on
telefon ootereziimis.

Alustamine 17



1. 3G-tdhis

. Mobiilsidevérgu signaalitugevus

. Aku laetuse tase

. Tahised. Vaadake "Tahised" Ik 18.
. V&rgu nimetus voi operaatori logo
Kell

. Ekraan

8 9 10

©® N A W N

. Vasakpoolne valikuklahv. Algselt on selleks funktsioon
Ava, mis avab otseteede loendi. Vaadake "Vasak- ja parempooolne valikuklahv"
Ik 32

9. Keskmise valikuklahvi reziim on Meniiii.

10.Parempoolne valikuklahv. Algselt on selleks Nimed, mis avab salvestatud
kontaktid. Vaadake "Vasak- ja parempooolne valikuklahv" Ik 32.

Aktiivne ootereziim

Aktiivse ootereziimi sisse- vdi véljaliilitamiseks valige Meniiii > Seaded >
Ekraan > Aktiivne ootereZiim > Aktiivne ootereZiim.

Liikuge aktiivses ootereziimis loendis iiles-alla ja valige Vali voi Kuva. Kui allpool
on veel infot, kuvatakse nooleke. Sirvimise I6petamiseks valige Vilju.

Aktiivse ootereziimi kuva korrastamiseks aktiveerige see reziim ja valige Valikud >
Isikupérasta vaade vdi Akt. ootereZ. seaded.

Tahised

= Lugemata sénumid.

e Vastamata kdne. Vaadake "Logi" Ik 30.

=0 Klahvistik on lukustatud. Vaadake "Padsukoodid" Ik 10.
R

Telefon ei anna helisignaaliga mérku saabunudt kdnest vdi sdnumist.
Vaadake "Helinad" [k 31.

Aratus on aktiivne. Vaadake "Aratuskell" Ik 43.

G . E Valitud on pakettandmesidereziim Pidevalt liinil ning
pakettandmesideteenus on saadaval.

18 Alustamine



. [ Loodud on GPRS- véi EGPRS-iihendus.
5 s £ GPRS- voi EGPRS-iihendus on ootel.

ea Bluetooth-iihenduse tahis. Vaadake "Bluetooth-raadiosidetehnoloogia"
Ik 33.

m Lennukiprofiil

Kasutage lennukiprofiili kohtades, kus raadiolaineid tuleb valtida - lennukis ja
haiglas - kdigi raadiosidefunktsioonide valjaliilitamiseks. Kui lennukiprofiil on
aktiivne, kuvatakse tahis g .

Valige Meniiii > Seaded > Profiilid > Lennuprofiil > Aktiveerivdi Muuda.

Telefoni seadistamiseks nii, et selle sisse liilitades kiisitakse iga kord, kas kasutada
lennukireziimi voi ei, valige Meniiili > Seaded > Telefon > Lennupdring > Sisse.
Lennukiprofiili valjallilitamiseks valige moni muu profiil.

Autonoomses vdi lennureziimis on helistamiseks vaib-olla vajalik telefoni lukustus valja
lilitada ning aktiveerida tavaline kéneprofiil.

3 Hoiatus. LennurezZiimis ei saa helistada (ka mitte hddaabinumbril), kénesid vastu
vétta ega kasutada muid funktsioone, mis néuavad vérguilihendust. Helistamiseks
tuleb profiili vahetades aktiveerida telefonireZiim. Kui seade on lukus, sisestage
lukukood. Kui soovite helistada hddaabinumbril lukus seadmelt ja lennureziimis, on
véimalik, et saate sisestada lukukoodi véljale seadmesse programmeeritud hddaabinumbri ja
valida Call. Seade teatab, et toimub lennureZiimist valjumine hddaabikdne algatamiseks.

2. Koned

m Helistamine
Toimige jargmiselt.

® Sisestage telefoninumber, kaasa arvatud suunakood, ja vajutage
helistamisklahvi.

Rahvusvahelise kéne eesliite (mérk "+" asendab riigist viljahelistamise koodi)
sisestamiseks vajutage kaks korda klahvi *; seejarel sisestage riigi
kaugvalimiskood, suunanumber (numbri ees olev O jatke 4ra) ja
telefoninumber.

® Kdnelogi avamiseks vajutage tiks kord helistamisklahvi, lifkuge vajalikule
numbrile vdi nimele ja vajutage helistamisklahvi.

Kéned 19



® Helistage meniilis Kontaktid olevale nimele v6i numbrile. Vaadake "Kontaktid"
Ik 28.

Helitugevuse seadmiseks kdne ajal vajutage juhtnuppu iiles vdi alla.

m Kone vastuvotmine ja |Iopetamine

Konele vastamiseks vajutage helistamisklahvi vdi avage klapp. Kéne Idpetamiseks
vajutage I6petamisklahvi vdi sulgege klapp.

Klapiseade aktiveerimiseks valige Meniiii > Seaded > Kéne > Vastuv. klapi
avam. > Sisse.

m Kone telefonihelina vaigistamine voi kdnest
keeldumine

Kasutage klahvistikku.

e Helina vaigistamiseks valige Hadletu. Siis vastake vdi loobuge kdnest.

® Kdnest keeldumiseks vajutage Idpetamisklahvi.

Sekundaarse ekraani koputuskaskluste kasutamine

Koputusseadete aktiveerimiseks valige Meniiii > Seaded > Telefon > Sensori
seaded. Vaadake jaotist "Sensor" [k 17.

® Helina vaigistamiseks koputage kaks korda lisaekraani. Jargmise kdne ajal
kostab helin jalle.

® Kénest keeldumiseks koputage taas kaks korda lisaekraani.

m Kiirvalimine

Kiirklahvidele 3 kuni 9 telefoninumbri maaramiseks toimige jargmiselt.
1. Valige Meniiii > Kontaktid > Kiirklahvid.

2. Liikuge soovitud kiirvalimisnumbrini.

3. Valige Maara voi kui sellele klahvile on juba number maaratud, valige
Valikud > Muuda.

4. Sisestage number voi valige Otsi ja kontakt, kelle soovite sellele klahvile
madrata.

Kui kiirvalimine on vélja lilitatud, kiisib telefon, kas soovite selle aktiveerida.
Valige Meniiii > Seaded > Kéne > Kiirvalimine > Sisse.
Numbril helistamiseks vajutage ning hoidke all kiirvalimisnuppu, kuni kdne algab.

20 Kdned



m Hailvalimine

Teil on véimalik helistada, lausudes nime, mis on salvestatud meniilisse Kontaktid.

Kuna hdalkasud on keelepdhised, tuleb enne haalvalimist valida Meniiii >

Seaded > Telefon > Hddletuvastus > Tuvastatav keel, seejarel valige keel.

Sooritage ekraanil olevate juhtnddride jargi Hddletuvastusépetus.

Q Mérkus. Tunnussdnade kasutamine vdib olla raskendatud miirarohkes keskkonnas

voi hddaolukorras, seetdttu drge lootke igas olukorras ainuliksi hadlvalimisele.

1. Hoidke ootereziimis all parempoolset valikuklahvi. Kostab liihiajaline piiks ja
ekraanile ilmub Palun réadkige.

2. Oelge selle kontakti nimi, kellele soovite helistada. Kui hasletuvastus oli
edukas, kuvatakse leitud vastete loend. Telefon esitab leitud vastete loendist
esimese nime. Kui see on vale, liikuge jargmise vaste juurde.

m Valikud kone ajal
Kone ajal kasutatavad funktsioonid on dldjuhul vorguteenused. Teabe saamiseks
funktsioonide kasutatavuse kohta vdtke ihendust teenusepakkujaga.

Funktsioonide hulka, mida teie teenusepakkuja voib pakkuda, kuuluvad
konverentskdned, videote jagamine ning kdnede ootelepanek.

Koputus

Kui soovite, et telefon teavitaks teid kdne ajal saabunud teisest kdnest
(vérguteenus), valige Meniiii > Seaded > Kéne > Koputus > Aktiveeri.

Ootel kdne vastuvdtmiseks aktiivse kdne ajal vajutage helistamisklahvi. Esimene
kéne ldheb ootele. Aktiivse kdne Idpetamiseks vajutage I6petamisklahvi.

m Videokone tegemine

Videokdne ajal saadetakse kdne vastuvdtjale teie telefoni esikaamera poolt
filmitav reaalajavideo.

Videokdne tegemiseks peate kasutama USIM-kaarti ning asuma WCDMA-vérgu
levialas. Tellimisinfo ja muu teabe saamiseks vdtke tihendust vérguoperaatori voi
teenusepakkujaga. Videokdne on vdimalik ainult kahe isiku vahel. Videokdne saab
teha dhilduvale telefonile v6i ISDN-kliendile. Kui aktiivne on mdni muu haal-,
video- vdi andmekdne, ei saa videokdnet teha.

1. Videokdne alustamiseks sisestage ootereZiimis telefoninumber vdi valige
Kontaktid ja valige kontaktkirje.

Kéned 21



2. Hoidke all helistamisklahvi v6i valige Valikud > Videokéne.
Videokdne alustamine voib aega votta. Kuvatakse teade Videokdne ja véljuva
kone animatsioon. Kui kéne algatamine ei 6nnestunud (nditeks vork ei toeta
videokdnesid voi vastuvittev seade ei ole Ghilduv), kiisib telefon, kas soovite
helistada tavalisel moel vdi saata sénumi.

Helitugevuse seadmiseks kéne ajal vajutage juhtnuppu iiles vdi alla.
3. Kone I6petamiseks vajutage I6petamisklahvi.

Pikaajalise t60 korral, nagu aktiivne videokdne ja kiire andmeiihendus, véib seade soojana
tunduda. Enamik juhtudel on see normaalne nédhe. Kui te kahtlustate seadme t66s haireid,
poorduge ldhima volitatud teeninduskeskuse poole.

3. Teksti kirjutamine

Saate sisestada teksti traditsionaalselt voi sdnastikupdhiselt. Tavalise ja
sBnastikupdhise tekstisisestuse vahetamiseks hoidke kirjutamise ajal all klahvi
Valikud. Tavalist tekstisisestust tihistab tihis W& ja sdnastikupbhist
tekstisisestust tahis . . Sdnastikupdhine tekstisisestus ei toeta kdiki keeli.

Taheregistreid margivad tahised EH, ja [ . Taheregistri vahetamiseks
vajutage klahvi #. Tahereziimist numbrireziimile (numbrireziimi margib tahis
) lilitumiseks hoidke all klahvi #, seejarel valige Numbrireziim.
NumbrireZiimist tdhereziimile lilitumiseks hoidke all klahvi #.

Sisestuskeele valimiseks valige Valikud > Kirjutamiskeel.

m Tavaline tekstisisestus

Vajutage korduvalt numbriklahve 1 kuni 9, kuni kuvatakse soovitud tark.
Kasutatavad térgid séltuvad valitud kirjutuskeelest. Tiihiku sisestamiseks vajutage
0. Enamkasutatavad kirjavahemaérgid ja erimargid asuvad klahvi 1 all.

m Sonastikupohine tekstisisestus

Sonastikupdhine tekstisisestus baseerub sisseehitatud sénastikul, kuhu saab ka
uusi sonu lisada.

1. Alustage sona kirjutamist, kasutades klahve 2 kuni 9. Telefon kuvab tdhise * voi
tahe, kui sel on iseseisev tdhendus. Sisestatud tdhed on allajoonitud.

2. Kui ldpetasite sona kirjutamise ja ekraanil kuvatakse dige sdna, vajutage sdna
kinnitamiseks ja tiihiku lisamiseks 0.

Kui kuvatakse vale sdna, vajutage korduvalt klahvi * ja valige sona loendist.

22 Teksti kirjutamine



Kui séna jarel kuvatakse mérk "?", puudub sdnastikus séna, mida soovite
kirjutada. S6na lisamiseks sonastikku valige Ukshaaval. Sisestage sona tavalise
tekstisisestusmeetodiga ja valige Salvesta.

Liitsdnade kirjutamiseks sisestage séna esimene osa ja selle kinnitamiseks
vajutage juhtnuppu paremale. Kirjutage sdna viimane osa ja kinnitage séna.

3. Alustage jargmise sdna kirjutamist.

4. Sonumite saatmine

m Tekstsonumi koostamine ja saatmine
1. Valige Meniiii > S6numside > Koosta sénum > Sénum.

2. Sisestage véljale Adressaat: liks vdi enam telefoninumbrit. Telefoninumbri
lisamiseks malust valige Lisa.

3. Kirjutage sdnum véljale Tekst..
Tekstimalli kasutamiseks sirvige allapoole ja valige Lisa.

4. Sonumi saatmiseks valige Saada.

m MMS-sonumi koostamine ja saatmine
1. Valige Meniiii > Sénumside > Koosta sénum > Sénum.

2. Sisestage valjale Adressaat: liks vdi enam telefoninumbrit vdi e-posti aadressi.
Telefoninumbri v&i e-posti aadressi lisamiseks malust valige Lisa.

3. Kirjutage sénum. Faili lisamiseks sirvige allapoole ja valige Lisa.
4. S6numi vaatamiseks enne saatmist vajutage Valikud > Eelvaade.
5. S6numi saatmiseks valige Saada.

Multimeediumsdnumite teenuste (MMS, vérguteenus) kasutatavuse ja tellimise
kohta saate teavet teenusepakkujalt.

Multimeediumsdnumeid saavad vastu votta ja kuvada vaid tihilduvate funktsioonidega
seadmed. SGnumi vélimus vaib erineda olenevalt vastuvdtvast seadmest.

Mobiilsidevork voib piirata MMS-sénumi suurust. Kui sénumisse sisestatud pilt lletab selle
piiri, vdib seade pilti vdhendada, et seda oleks vdimalik saata MMS-sénumis.

m Sonumi lugemine ja sonumile vastamine
1. Vastuvdetud sdnumi vaatamiseks valige Néita.

Sénumi hilisemaks lugemiseks valige Meniiii > S6numside > Sisse.

Sdonumite saatmine 23



2. Sénumile vastamiseks valige Vasta. Kirjutage vastussonum.
3. SGnumi saatmiseks valige Saada.

NB! Suhtuge sénumite avamisse ettevaatusega. Sénumid vdivad sisaldada
@ viiruslikku tarkvara vdi kahjustada muul moel teie seadet voi arvutit.

m Nokia Xpressi helisonumid

Helisénumeid saab mugavalt koostada ja saata multimeediumsénumiteenuse
(MMS) abil. Helisdnumi saatmiseks peab multimeediumsénumiteenus
aktiveeritud olema.

1. Valige Meniiii > Sénumside > Koosta sénum > Helisénum. Avaneb salvesti.
2. Oelge oma sénum.

3. Sisestage valjale Adressaat: liks vdi enam telefoninumbrit véi valige numbri
lisamiseks Lisa.

4. Valige Saada vdi vajutage helistamisklahvi.

Saabunud helisénumi avamiseks valige Esita. Kui saabunud on rohkem kui Giks
sénum, valige Kuva > Esita. S6numi hilisemaks kuulamiseks valige Valju.

m Vilksonumid

Valige Meniiii > S6numside > Koosta sénum > Vilksénum. Sisestage adressaadi
telefoninumber ja kirjutage sénum.

Valksdnum on tekstsénum, mis kuvatakse kohe parast saabumist telefoni ekraanil.
Vilksdnumeid ei salvestata automaatselt.

m E-posti rakendus

E-posti seadete aktiveerimiseks valige Meniiii > Sénumside > Sonumi seaded >
E-kirjad.

E-posti rakenduse kasutamiseks vajate Ghilduvat e-posti siisteemi.

Te voite e-posti seaded saada konfiguratsioonisénumina. Lisateabe saamiseks
votke lihendust vérguoperaatori vdi teenusepakkujaga.

E-posti seadistusviisard

Kui telefonis on e-post seadistamata, avaneb seadistusviisard automaatselt.
Lisakonto jaoks seadistusviisardi kdivitamiseks valige Meniiii > S6numside,
seejarel valige lisakonto. E-posti seadistusviisardi kdivitamiseks valige Valikud >
Lisa postkast. Jargige kuvatavaid juhiseid.

E-posti rakendus vajab ilma proksita Interneti-p66rduspunkti. WAP-p86rduspunkt
sisaldab tavaliselt proksit ega to6ta e-posti rakendusega.

24 Sonumite saatmine



E-kirja kirjutamine ja saatmine

E-kirja véib valmis kirjutada enne e-posti teenusega lihenduse vdtmist, kuid vdib
ka kohe teenusega lihendust votta ja seejarel e-kirja valmis kirjutada ning saata.

1. Valige Meniiii > S6numside > Koosta sénum > E-post.

Kui telefonis on seadistatud mitu e-posti kontot, valige konto, millelt soovite
selle kirja saata.

2. Sisestage adressaadi e-posti aadress, kirja teema ja kirjutage e-kiri. Faili
manustamiseks valige Valikud > Lisa.

3. E-kirja saatmiseks valige Saada.

E-kirja saatmiseks mustandite kaustast valige Meniiii > S6numside > Mustandid,
valige kiri ja siis Saada.

E-posti allalaadimine

1. E-kirja péiste allalaadimiseks valige Meniiii > Sonumside, seejarel valige
e-posti konto.

2. E-kirja allalaadimiseks koos manustega valige e-kiri ja Ava vdi Too.

E-kirja lugemine ja sellele vastamine

1. Valige Meniiii > Sénumside konto nimi ja soovitud kiri.

2. E-kirjale vastamiseks valige Valikud > Vasta. Kinnitage e-posti aadress ja kirja
teema voi muutke neid, seejarel kirjutage kiri.

3. Kirja saatmiseks valige Saada.
Uhenduse katkestamiseks e-posti kontoga valige Valikud > Katkesta iihendus.

@ NB! Suhtuge sénumite avamisse ettevaatusega. Sonumid vdivad
sisaldada viiruslikku tarkvara véi kahjustada muul moel teie seadet voi
arvutit.

m Kiirsonumid

Kiirsdnumiteenuse (vorguteenus) vahendusel saavad vérgus olevad inimesed
liksteisele liihikesi tekstsdbnumeid saata. Kiirsbnumite saatmiseks tuleb tellida
vastav teenus ja registreerida end soovitud kiirsdbnumiteenuse kasutajaks.

Lisateavet kiirsnumiteenuse kasutajaks registreerimise kohta saate oma
teenusepakkujalt.

Sdonumite saatmine 25



m Konepost

Kénepost on vorguteenus ning see tuleb vajadusel tellida. Lisateabe saamiseks
votke lihendust teenusepakkujaga.

Kéneposti helistamiseks valige Meniiii > Sonumside > Kénepost > Koéneposti
kuulamine, vdi hoidke all klahvi 1. K&dneposti numbri sisestamiseks, leidmiseks voi
muutmiseks valige funktsioon Kéneposti number.

m Videosonumid

Videopost on vdrguteenus ning arvatavasti tuleb see teenus tellida. Lisateabe
saamiseks votke lihendust teenusepakkujaga.

Videoposti helistamiseks valige Meniiii > S6numside > Videosénumid > Kuva
videosonumid voi hoidke all klahvi 2. Videoposti numbri sisestamiseks, leidmiseks
voi muutmiseks valige Videopostkasti nr.

m Infosonumid

Valige Meniiii > S6numside > Infosénumid, et votta teenusepakkujalt vastu
sénumeid mitmesugustel teemadel (vorguteenus). Lisateabe saamiseks votke
tihendust teenusepakkujaga.

m Teenuse juhtimise kasklused
Valige Meniiii > S6numside > Teenuse juhtim. et kirjutada ja saata
operaatorvorku paringuid (USSD kiske), nditeks vorguteenuste sissellilitamiseks.

m Sonumiseaded
Uldseaded

Uldseaded on tekst- ja multimeediumsénumite Gihised seaded.

Valige Meniiii > Sénumside > Sénumi seaded > Uldseaded ja seejarel jargmiste
valikute hulgast.

Salvesta saadetud - et telefon salvestaks saadetud sonumid kausta Saadetud.

Saadet. iiksus. iilekirj. - et telefon asendaks vanad sdnumid uutega, kui
telefonimélu on téis. See seade kuvatakse ainult siis, kui saadetud sonumite
salvestamine on telefonis sisse liilitatud.

Lemmikadressaat - et maarata sbnumite saatmisel lihtsalt kattesaadavad
adressaadid vdi grupid.

Kirjasuurus - et maadrata sbnumite tahesuurus.
Piltemotikonid - et telefon asendaks méargipbhised emotikonid graafilistega.

26 Sdnumite saatmine



Tekstsonumid

Sénumiseadetest oleneb nii tekstsénumite saatmine kui ka vastuvdtmine ning
sénumi esitus.

Valige Meniiii > Sonumside > S6numi seaded > Liihisbnumid ja seejarel valige
moni jargmistest valikutest.

Saamisteated - et vork saadaks snumite saateraportid (vérguteenus).

Sénumikeskused - et mdarata tekstsdnumite saatmiseks vajalik sénumikeskuse
number ja nimi. Numbri annab vérguoperaator.

Akt. sénumikeskus - et valida kasutatav sénumikeskus.
Sénumi kehtivus - et maarata aeg, mille jooksul vérk sénumit saata Uritab.

Sénumite saatmisviis - et valida saadetavate sdnumite vorming: Tekst, Piipar
vdi Faks (vdrguteenus).

Kasuta pakettsidet - et saata tekstsébnumeid pakettandmesidelihenduse kaudu,
kui see on saadaval.

Mérgitugi - et valida, kuidas kuvatakse sdnumis olevad targid. Kdigi tarkide
kuvamiseks valige Tdielik. Kui valite Vdhendatud, vbidakse réhumarkidega targid
ja muud margid teisteks tarkideks muuta.

Vastam. sama keskus — et sdnumi adressaat saadaks vastussonumi teie
sdnumikeskuse kaudu (vérguteenus).

Multimeediumsonumid

Multimeediumsénumi seadetest oleneb nii multimeediumsénumite saatmine kui
ka vastuvdétmine ning sdnumi esitus. Seaded voib vastu votta
konfiguratsioonisénumina. Vaadake "Konfiguratsioonisdnumid” Ik 15. Seaded
voib ka kasitsi sisestada. Vaadake "Konfiguratsioon" Ik 36.

Valige Meniiii > S6numside > Sénumi seaded > MMS-s6numid, seejdrel valige
mdni jargmistest valikutest.

Saamisteated - et vork saadaks sénumite saateraportid (vérguteenus).

MMS-iloomise reZiim - et keelata vdi lubada erinevat tiilipi multimeediumite
lisamine sdnumitele.

Pildi suurus MMS-is - et maarata multimeediumsénumite pildisuurus.

Slaidide vaikeajastus - et valida slaidide kuvamisaeg multimeediumsdnumis.

Sdonumite saatmine 27



Luba MMS-sénumid - multimeediumsdnumite vastuvétmise lubamiseks voi
keelamiseks. Kui valite Koduvérgus (vaikeseade), saate multimeediumsénumeid
vastu vdtta ainult oma koduvdrgus. Selle meniii olemasolu sdltub telefonist.

Saabuvad MMS-id - et maarata, kuidas multimeediumsénumeid alla laaditakse.
Luba reklaamid - reklaamide vastuvotmiseks voi nendest keeldumiseks.

Konfigurats. seaded - valige Konfiguratsioon, et vaadata multimeediumsénumeid
toetavad konfiguratsioone. Valige multimeediumsénumi teenusepakkuja:
Vaikimisivdi Isiklik konfigurats.. Valige Konto ja seejdrel aktiivsete
konfiguratsiooniseadete seast multimeediumsdnumi konto.

E-kirjad

E-posti seadetest oleneb nii kirjade saatmine kui ka vastuvdtt ning kirja esitusviis.
Seaded véib vastu votta konfiguratsioonisdnumina. Vaadake
"Konfiguratsioonisénumid" Ik 15. Seaded véib ka kasitsi sisestada. Vaadake
"Konfiguratsioon" Ik 36.

Valige Meniiii > S6numside > Sénumi seaded > E-kirjad ja moni jargmistest
valikutest.

Uue e-kirja teatis - et telefon teavitaks teid uue e-kirja saabumisest.

Luba e-postivastuv. — et valida, kas e-kirju saab votta vastu ka vodrvorgus voi
ainult koduvdrgus.

Vasta algsbnumiga - et vastuses kaasatakse ka algne kiri.
Pildi formaat e-kirjas - et maarata e-kirjade pildisuurus.

Muuda postkaste - et lisada uusi postkaste v6i muuta olemasolevat.

Teenuseteated

Teenuseteadete aktiveerimiseks ja eelistuste seadmiseks valige Meniiii >
Sénumside > Sénumi seaded > Teenuseteated.

5. Kontaktid

Teil on vdimalik salvestada nimesid ja telefoninumbreid (kontakte) telefoni mallu
voi SIM-kaardile.

Telefonimallu saab salvestada kontakte lisateabega, néiteks erinevaid
telefoninumbreid ja tekstmarkmeid. Piiratud hulgale kontaktkirjetele saate lisada
ka pildi.

28 Kontaktid



SIM-kaardil saab nime juurde salvestada vaid iihe telefoninumbri. SIM-kaardi
millu salvestatud kontakte tahistab dB].

Kontaktide siinkroonimiseks arvutiga vaadake "Uhenduvus” Ik 33.

m Telefoninumbrite ja nimede salvestamine

Valige Meniiii > Kontaktid > Lisa uus. Nimed ja numbrid salvestatakse kasutusel
olevasse mallu.

m Kontaktkirje otsing

Valige Meniiii > Kontaktid > Nimed. Sirvige kontaktiloendit voi sisestage otsitava
nime esitdhed.

m Kontaktandmete muutmine

Valige Meniiii > Kontaktid > Nimed. Leidke kontaktkirje, mida soovite muuta,
valige Valikud > Muuda ja liikuge andmetele, mida soovite muuta.

m Kontaktandmete lisamine

Liikuge kontaktile, kellele soovite andmeid lisada, ja valige Andmed > Valikud >
Lisa andmed, seejarel leidke sobiv valik.

Telefoni mallu saab kontaktile salvestada erinevat tiilipi telefoninumbreid,
helisignaali, pildi, videoldigu ja liihikese tekstelemendi.

Valige Meniiii > Kontaktid > Seaded ja veenduge, et funktsiooni Mdlu valik
seadeks on Telefon voi Telefon ja SIM.

m Kontaktide kopeerimine voi teisaldamine

Nimesid ja telefoninumbreid voib kopeerida telefoni malust SIM-kaardi mallu ja
vastupidi. SIM-kaardil saab igale kontaktile salvestada ainult iihe telefoninumbri.
Koigi kontaktide teisaldamiseks voi kopeerimiseks valige Meniiii > Kontaktid >
Teis. kontaktid voi Kopeeri kontaktid.

Uhe kontakti teisaldamiseks véi kopeerimiseks valige Meniiii > Kontaktid >
Nimed. Liikuge kontaktile ja valige Valikud > Teisalda kontakt véi Kopeeri kontakt.

Mitme kontakti teisaldamiseks vdi kopeerimiseks valige Meniiii > Kontaktid >
Nimed. Liikuge kontaktile ja valige Valikud > Mdrgi. Markige ka teised kontaktid
ja valige Valikud > Teisalda mérgitud véi Kopeeri mérgitud.

Kontaktid 29



m Rihmad

Valige Meniiii > Kontaktid > Riihmad, et moodustada mallu salvestatud nimedest
ja telefoninumbreist helistajariihmi ning maarata neile erinevad helinad ja pildid.

m Visiitkaardid

Visiitkaarte edastavad omavahel iihilduvad ning vCard-standardit toetavad
seadmed.

Visiitkaardi saatmiseks leidke kontakt, kelle andmeid soovite saata, ja valige
Andmed > Valikud > Saada visiitkaart.

Kui teile saadeti visiitkaart, valige kaardi salvestamiseks telefoniméallu N&ita >
Salvesta. Visiitkaardist keeldumiseks valige Vilju > Jah.

m Kontaktiseaded

Valige Meniiii > Kontaktid > Seaded, seejarel valige méni jargmistest valikutest.
Malu valik - vt "Kontaktandmete lisamine" Ik 29.

Kontaktivaade - et valida nimede ja numbrite kuvamisviis meniiiis Kontaktid.

Nime kuvamine - et maérata, kas esimesena kuvatakse kontaktkirje ees- vi
perekonnanimi.

Kirjasuurus - et maarata kontaktloendi kirjasuurus.

Malu olek - et vaadata vaba ja kasutatud malumahtu.

6. Logi

Kénede, sdnumite, andmete ja slinkroonimise kohta andmete vaatamiseks valige
Meniiii > Kénelogi, seejarel valige soovitud valik.

Q Markus. Teenusepakkuja arvel ndidatud kdnede ja teenuste maksumus séltub
vorgu omadustest, arvete iimardamisest, maksudest jne.

7. Seaded
m Profiilid

Valige Meniiii > Seaded > Profiilid, seejarel valige soovitud profiil ja jargmiste
seadete seast.

Aktiveeri - et aktiveerida valitud profiil.

30 Logi



Muuda - et muuta profiil isikupéraseks helinatoonidega, helinatugevusega,
varinalarmidega, valgusefektidega véi sénumi alarmitoonidega.

Ajastatud - et liilitada profiil ma3ratud ajavahemikuks sisse (kuni 24 tunniks).
Selle aja moddudes muutub aktiivseks eelmine profiil.

m Teemad

Valige Meniiii > Seaded > Teemad, seejarel valige moni jargmistest valikutest.
Vali teema - et valida teema. Avage kaust Teemad ja valige teema.

Teemade lingid - et avada linkide loend teemade allalaadimiseks.

m Helinad

Aktiivse profiili helinaseade muutmiseks valige Meniiii > Seaded > Toonid. Samad
seaded asuvad ka profiilide meniiis.

Kui valite helinale kéige suurema helitugevuse, jouab helitugevus selle tasemeni mone
sekundi parast.

m Tuled

OotereZiimi, uusi slindmusi, dratusi, meeldetuletusi, kdnesid ja aku tiihjenemist
tahistavate valgusefektide sisse- ja valjaliilitamiseks valige Meniiii > Seaded >
Valgust. seaded > Valgusefektid. Valgusefektide seaded séltuvad valitud profiilist.
Valgusseadete muutmine mdjutab liksnes praegu aktiveeritud profiili.

Erinevate telefonifunktsioonidega seotud valgusefektide sisse- ja
valjaliilitamiseks valige Meniiii > Seaded > Valgust. seaded.

m Ekraan
Ekraaniseadete abil saab isikuparastada telefoni ekraanipilti.

Ootereziimi seaded
Valige Meniiii > Seaded > Ekraan seejérel valige méni jargmistest valikutest.

Taustpilt - ootereziimide jaoks taustpildi valimiseks.
Aktiivne ootereZiim - aktiivse ootereziimi kasutamiseks.
Fondi viirv ooterez. - ootereziimi tdhevarvi valimiseks.
Ekraani eredus - ekraani ereduse seadmiseks.

Juhtnupu ikoonid - juhtnupu otseteede kuvamiseks ootereziimi ekraanil, kui
aktiivne ootereZiim on valja lilitatud.

Seaded 31



Teatise (iksikasjad - vastamata kdnede ja uute sbnumite teadaannetes
tiksikasjalike andmete kuvamiseks.

Sulatusefektid - ekraanikuvade sujuvaks Gleminekuks.

Klapianimatsioon - telefoni klapi avamise ja sulgemisega kaasnevate
animatsioonide ja helide sisseliilitamiseks.

Kirjasuurus - sénumite, kontaktkirjete ja veebilehtede tdhesuuruse madramiseks.

Operaatorilogo - operaatorilogo kuvamiseks voi varjamiseks, eeldusel et see on
saadaval.

Kérjeteabe kuvamine - vdrguoperaatorilt info vastuvdtmiseks, s6ltuvalt
kasutatavast vorgukérjest (vorguteenus).

m Kuupaev ja kellaaeg

Kellandidiku, kellaaja, ajavoondi ja kuupdeva muutmiseks valige Meniiii >
Seaded > Kuupdev ja kell > Kuup. ja kella seaded, Kuup.- ja kellavorm. véi Kella
autom. uuend. (vérguteenus).

m Minu otseteed

Otseteed pakuvad kiiret juurdepdasu telefoni enamkasutatavatele
funktsioonidele.

Vasak- ja parempooolne valikuklahv

Vasak- vdi parempoolsele valikuklahvile maadratud funktsiooni muutmiseks valige
Meniiii > Seaded > Minu otseteed > Vasak valikuklahvvéi Parem valikuklahv
ning seejarel funktsioon.

Kui vasakpoolse valikuklahvi funktsioon on Ava, siis valige ootereziimis selle
funktsiooni aktiveerimiseks Ava > Valikud ja kasutage alltoodud valikuid.

Ava valikud - funktsiooni lisamiseks voi eemaldamiseks.
Korrasta - funktsioonide limberkorraldamiseks.

Juhtnupp

Et maarata eelmadaratud loendist juhtnupule teisi telefoni funktsioone, valige
Meniiii > Seaded > Minu otseteed > Juhtnupp.

Aktiivse ooterezZiimi klahv

Et valida juhtnupu aktiivse ootereziimi aktiveerimise viis, valige Meniiii >
Seaded > Minu otseteed > Akt. ootereZ. klahv.

32 Seaded



m Siinkroonimine ja varundamine

Valige Meniiii > Seaded > Siinkr. ja varund., seejarel valige moni jargmistest
valikutest.

Liilita tel. imber - valitud andmete stinkroonimiseks voi kopeerimiseks kahe
telefoni vahel, kasutades Bluetooth-tehnoloogiat.

Varundamine - valitud andmetest varukoopia tegemiseks malukaardile voi teise
seadmesse.

Varundustaaste - malukaardile voi teise seadmesse salvestatud varukoopia
valimiseks ning selle abil telefoni andmete taastamiseks. Valitud varukoopia
andmete vaatamiseks valige Valikud > Andmed.

Andmeedastus - andmete siinkroonimiseks telefoni ja teise seadme, arvuti voi
virguserveri (vorguteenus) vahel.

m Uhenduvus

Telefoni Gihendamiseks teiste tihilduvate seadmetega véib kasutada Bluetooth-
raadiosidetehnoloogiat voi USB-andmesidekaablit.
Bluetooth-raadiosidetehnoloogia

Bluetooth-tehnoloogia voimaldab telefoni iihendamist (raadiolainete kaudu) kuni
kiimne meetri (33 jala) kaugusel oleva iihilduva Bluetooth-telefoniga.

Telefon ihildub spetsifikatsiooniga Bluetooth Specification 2.0 + EDR ja toetab jargmisi
profiile: SIM-paasuprofiil, objekti tdukeprofiil, failiedastusprofiil, sissehelistamisvorgu
profiil, peakomplekti profiil, vabakdeseadme profiil, teenuse tuvastusrakenduse profiil,
geneerilise juurdepdasu profiil, jarjestikpordi ja geneerilise objektivahetuse profiil.
Bluetooth-tehnoloogial tootavate seadmete koostalitlusvdime tagamiseks kasutage Nokia
heakskiiduga ning selle mudeli jaoks ette ndhtud lisaseadmeid. Kui soovite teada, kas teine
seade Uhildub teie seadmega, pddrduge selle seadme tootja poole.

Bluetooth-tehnoloogial péhinevate funktsioonide kasutamine suurendab energiatarvet ning
llihendab aku kasutusaega.

Bluetooth-iihenduse seadistamine

Valige Meniiii > Seaded > Uhenduvus > Bluetooth, seejarel sooritage jargmised
toimingud.

1. Valige Minu telefoni nimi ja sisestage oma telefonile nimi.

2. Bluetooth-iihenduse aktiveerimiseks valige Bluetooth > Sisse. naitab, et
Bluetooth on aktiivne.

3. Telefoni lihendamiseks mdne helitarvikuga valge Loo ih. helitarvik. ga, seejarel
valige seade.

Seaded 33



4. Telefoni sidumiseks piirkonnas t66tava Bluetooth-seadmega valige Seotud
seadmed > Lisa uus seade.

Liikuge leitud seadme juurde ja valige Lisa.

Sisestage telefoni padsukood (kuni 16 térki) ja kinnitage tihenduse loomine
teise Bluetooth-seadmega.
Turvakaalutlustel vdite Bluetooth-funktsiooni vélja liilitada véi valida funktsiooni
Telefoni leitavus seadeks Varjatud. Kinnitage lksnes teile tuntud seadmetelt
saabunud Bluetooth-iihenduse paringud.

Pakettandmeside

GPRS on vérguteenus, mis vdimaldab mobiiltelefonidel andmete saatmist ja
vastuvdtmist iile IP-pdhise vérgu (Interneti-protokoll).

Uhendades oma telefoni Bluetoothi v6i USB-andmesidekaabli kaudu iihilduva
arvutiga, saate oma telefoni kasuada modemina. Lisateavet leiate Nokia PC Suite'i
kasutusjuhendist.

Teenuse kasutustingimuste seadmiseks valige Meniiii > Seaded > Uhenduvus >
Pakettandmeside > Pakettandmeside, seejarel kasutage alltoodud valikuid.

Vajadusel - pakettandmesideiihendus luuakse, kui méni rakendus seda vajab.
Rakenduse sulgemine katkestab lihenduse.

Pidevalt liinil - telefon loob sisseliilitamisel automaatselt
pakettandmesidelihenduse.
USB-andmesidekaabel

USB-andmesidekaablit saab kasutada andmeedastuseks telefoni ja Ghilduva
arvuti voi PictBridge-iihilduva printeri vahel.

Et telefon andmeedastuseks véi printimiseks aktiveerida, lihendage
andmesidekaabel ja valige reziim:

Kiisi iihendusel - et telefon kiisiks, kas luua ihendus.
PCSuite - et kasutada Nokia PC Suite'i puhul andmesidekaablit.

Print. ja meediumid - et kasutada telefoni PictBridge-printeriga véi lhendada
telefon Ghilduva arvutiga.

Andmetalletus - Ghendamiseks arvutiga, millel puudub Nokia tarkvara, ning
telefoni kasutamiseks andmetalletusseadmena.

USB-reziimi muutmiseks valige Meniiii > Seaded > Uhenduvus > USB-kaabe!
ning sobilik USB-reZiim.

34 Seaded



m Kone
Valige Meniiii > Seaded > Kéne, seejdrel valige moni jargmistest valikutest.

Kénede suunamine - saabuvate kénede suunamiseks (vérguteenus). Kui méned
kénepiirangufunktsioonid on aktiivsed, ei pruugi kdnede suunamine vdimalik olla.
Vaadake Kénepiirangu teenus jaotises "Pddsukoodid” Ik 10.

Suvaklahviga vastam. - et votta vastu saabuv kéne, vajutades korraks likskdik
millist klahvi, vdlja arvatud toiteklahv, vasak- ja parempoolne valikuklahv ning
I6petamisklahv.

Autom. kordusvalim. - numbri automaatseks kordusvalimiseks, kui lihendust ei
saadud. Telefon valib numbrit kiimme korda.

Video-kéne kordusv. - et valida, kas telefon teeb automaatselt tavakone
numbrile, millega videokdne ebadnnestus.

Héddle selgus - kdne selguse parendamiseks miirarikkas keskkonnas.
Kiirvalimine - vt "Kiirvalimine" Ik 20.
Koputus - vt "Koputus" Ik 21.

Kokkuv. pdrast kénet - et telefon kuvaks parast kdne 16ppu kéne ligikaudse
kestuse ja maksumuse (vérguteenus).

Saada minu helist. ID - et ndidata oma telefoninumbrit neile, kellele helistate
(vérguteenus). Teenusepakkuja seadete valimiseks valige Vaikimisi.

Vastuv. klapi avam. - saabuva kdne vastuvétmiseks klapi avamisega.

Video jagamine - kaamera salvestatava video saatmiseks teisele kéne osapoolele.
Teenuse olemasolu ja hinna ning teenuse tellimise asjus pddérduge
vérguoperaatori voi teenusepakkuja poole.

m Telefon

Valige Meniiii > Seaded > Telefon, seejarel valige moni jargmistest valikutest.

Keele seaded - telefoni keele m&aramiseks valige Telefoni keel. Automaatne valib
keele vastavalt SIM-kaardi informatsioonile. USIM-kaardi keele valimiseks valige
SIM-i keel. Hadlkasklustele keele seadmiseks valige Tuvastatav keel.

Malu olek - et vaadata vaba ja kasutatud malumahtu.
Autom. klahvilukk - vt "Paasukoodid" Ik 10.
Klahvide turvalukust. - vt "Paasukoodid" Ik 10.

Sensoriseaded - telefoni anduri seadete muutmiseks.

Seaded 35



Hddletuvastus - vt "Haalvalimine" Ik 21.
Lennupdring - vt "Lennukiprofiil” [k 19.
Telefoni uuendused - et uuendada telefoni tarkvara, kui uuendus on saadaval.

V6rgu reziim - et kasutada nii UMTS- kui GSM-vdrku. Kdne ajal pole valik
kasutatav.

Operaatorivalik - et telefon valiks piirkonnas toimiva mobiilsidevérgu
automaatselt. Valik Kdsitsi vdimaldab valida vdrgu, millel on randlusleping teie
teenusepakkujaga.

Abitekstide aktiveer. - et valida, kas telefon kuvab abitekste voi mitte.
Tervitusmuusika - et valida, kas telefon esitab sisseliilitamisel tervitusmuusikat.

Klapisulgemisseaded - et valida, kas klapi sulgemine viib telefoni ooterezZiimi voi
jatab koik avatud rakendused lahti.

m Lisaseadmed

See meniiii ja kdik mendili valikud kuvatakse vaid siis, kui telefon on Gihendatud
tihilduva mobiilse lisaseadmega.

Valige Meniiii > Seaded > Lisatarvikud, valige lisaseade ja valik vastavalt
lisaseadmele.

m Konfiguratsioon

Telefoni saab konfigureerida seadetega, mis on vajalikud teatud teenuste
kasutamiseks. Need seaded vdite saada ka teenusepakkujalt tekstsdnumina.
Vaadake "Konfiguratsioonisdnumid" Ik 15.

Valige Meniiii > Seaded > Konfiguratsioon, seejarel valige jargmiste valikute
hulgast.

Konfig. vaikeseaded - et vaadata telefoni salvestatud teenusepakkujaid ja
madrata vaikimisi valitav teenusepakkuja.

Akt. vaikeseaded rak. - et aktiveerida kasutatavate rakenduste
vaikekonfiguratsiooniseaded.

Eelistatud pédrdusp. - salvestatud po6rduspunktide vaatamiseks.
Uhenda oper. toega - konfiguratsiooniseadete allalaadimiseks teenusepakkujalt.

Oma konfig. seaded - erinevate teenuste jaoks uute isiklike kontode lisamiseks
kasitsi, kontode aktiveerimiseks voi kustutamiseks. Parameetrid erinevad séltuvalt
valitud teenuse tiilibist.

36 Seaded



m Turvalisus

Kui kasutusel on kdnesid piiravad turvameetmed (nt kénepiirang, suletud grupid (riihmad),
lubatud valiknumbrid), véib siiski olla véimalik helistada seadmesse programmeeritud
hédaabinumbril.

Valige Meniiii > Seaded > Turvalisus, seejédrel valige mdni jargmistest valikutest.

PIN-koodi kiisimine voi UPIN-koodi kiisimine - et telefon kiisiks sisseliilitamisel
PIN- vdi UPIN-koodi. Méned SIM-kaardid ei luba koodiparingut vélja liilitada.

PIN2-koodi taotlem. - et valida, kas telefon kisib eriliste PIN2-koodiga kaitstud
funktsioonide puhul PIN2-koodi véi mitte. M6ned SIM-kaardid ei luba
koodipdringut valja liilitada.

Konepiirangu teenus - et piirata sisse- ja véljahelistamist (vorguteenus). Noutav
on piiranguparool.

Mddératud numbrid - et médérata kindlad telefoninumbrid, millel saab telefonilt
helistada, kui SIM-kaart seda vdimalust toetab. Kui lubatud valiknumbrite
funktsioon on sisse liilitatud, ei saa GPRS-{ihendust kasutada muuks kui
tekstsénumite saatmiseks tile GPRS-vdrgu. Sel juhul peab lubatud numbrite

loendisse olema salvestatud ka adressaadi telefoninumber ning sdnumikeskuse
number.

Piiratud kasut.riihm — et maarata riihm inimesi, kellele saab telefonilt helistada
ning kes saavad ka teile helistada (vorguteenus).

Turvatase - valige Telefon, et telefon kiisiks turvakoodi uue SIM-kaardi
paigaldamisel. Valige Mdlu, et telefon kiisiks turvakoodi SIM-kaardi malu
valimisel ja kasutatava malu muutmisel.

Pdéisukoodid - et muuta turvakoodi, PIN-koodi, UPIN-koodi, PIN2-koodi ja
piiranguparooli.

Kood kasutusel - et valida, kas aktiivne kood on PIN- v6i UPIN-kood.

Turvasertifikaadid voi Kasut. sertifikaadid - et vaadata telefoni allalaaditud
volitus- voi kasutajasertifikaate. Vaadake "Sertifikaadid" Ik 47.

Turvamooduli seaded - et vaadata turvamooduli andmeid, aktiveerida
turvamooduli PIN-koodi péring v6i muuta mooduli PIN-koodi voi allkirja PIN-
koodi. Vaadake ka "Pddsukoodid” Ik 10.

m Algseadete taastamine

Telefoni algseadete taastamiseks valige Meniiii > Seaded > Taasta algseaded ja
kasutage alltoodud valikuid.

Seaded 37



Taasta ainult seaded - et taastada kdik seadeid, kuid sdilitada teie enda
salvestatud andmed.

Taasta kbik - et taastada koik seaded ja kustutada ka teie salvestatud andmed, nt
kontaktid, sonumid, meediumifailid ja kasutusvotmed.

8. Operaatori meniii

See meniili vdimaldab siseneda portaali, mis koondab vérguoperaatori teenuseid.
Lisateabe saamiseks podrduge vorguoperaatori poole. Operaator vdib seda
meniilid uuendada teenuseteatega.

9. Galerii

Selles meniiis saate hallata pilte, videoldike, muusikafaile, teemasid, graafikat,
helinaid, salvestisi ja saabunud faile. Need failid on salvestatud telefoni mallu voi
malukaardile ja neid saab seada kaustadesse.

Telefon toetab sisu kaitsmiseks kasutusvotme siisteemi. Enne andmete
vastuvdtmist kontrollige alati edastust ning kasutusvdtit puudutavaid tingimusi,
kuna need teenused voivad olla tasulised.

Kaustaloendi vaatamiseks valige Meniiii > Galerii.
Olemasolevate valikute vaatamiseks valige kaust ja Valikud.
Failide vaatamiseks kaustas valige kaust ja Ava.

Olemasolevate valikute vaatamiseks valige fail ja Valikud.

m Digitaal6iguste haldus

Sisuomanikud véivad kasutada eri tiiiipi DRM-tehnoloogiaid (DRM - digital rights
management; digitaalteoste autorikaitse) neile kuuluva intellektuaalse omandi, sealhulgas
autoridiguste kaitsmiseks. Kdesolev seade kasutab DRM-kaitsega sisule juurdepddsuks eri
tlitipi DRM-tarkvara. Selle seadmega on teil juurdepdds WMDRM 10, OMA DRM 2,0 ja OMA
DRM 1,0-kaitsega sisule. Kui mdnel DRM-tarkvaral ei dnnestu sisu kaitsta, véivad sisu
omanikud esitada ndude, et DRM-kaitsega sisu avamise voimalus selle DRM-tarkvara abil
tlihistataks. Selle tagajérjel ei pruugi véimalik olla ka juba teie seadmes oleva sellist tlilipi
DRM-kaitsega sisu uuendamine. Selle DRM-tarkvara kehtetuks tunnistamine ei mdjuta teist
tlilipi DRM-kaitsega sisu vdi ilma DRM-kaitseta sisu kasutamist.

DRM-kaitsega (digitaalteoste autorikaitse) sisuga koos edastatakse ka aktiveerimisvéti, mis
madratleb teie digused sisu kasutamisel.

38 Operaatori meniii



Kui seadmel on OMA DRM-iga kaitstud sisu, siis kasutage aktiveerimisvétmete kui ka sisu
varundamiseks Nokia PC Suite'i varundusfunktsiooni. Teiste lilekandeviiside puhul ei
edastata aktiveerimisvétmeid, mis tuleb taastada kindlasti koos sisuga, et parast seadme
malu vormindamist saaks OMA DRM kaitsega sisu edasi kasutada. Aktiveerimisvotmete
taastamine voib vajalik olla ka siis, kui seadmes olevad failid rikutakse.

Kui seadmel on WMDRM-kaitsega sisu, kustuvad parast seadme mélu vormindamist nii
aktiveerimisvétmed kui ka sisu. Aktiveerimisvétmed ja sisu vdivad kustuda ka siis, kui
seadmes olevad failid rikutakse. Aktiveerimisvétmete véi sisu kustumine véib piirata sama
sisu uut kasutamisvdimalust seadmes. Lisateabe saamiseks votke tihendust
teenusepakkujaga.

m Piltide printimine XpressPrint
Telefon toetab rakendust Nokia XpressPrint, mis vdimaldab JPG-vormingus piltide
printimist.

1. Uhendage telefon printeriga andmekaabli kaudu véi, kui printer toetab
B_I.uetoothi funktsiooni, saatke pilt printerisse Bluetoothi abil. Vaadake
"Uhenduvus" Ik 33.

2. Valige pilt, mida soovite printida, ning seejarel Valikud > Prindi.

10. Meediumid

m Fotod ja videod

Telefoni sisseehitatud kaameraga saab pildistada fotosid ja salvestada videot.
Kaameraga tehtud pildid on JPG-vormingus ja videod 3PG-vormingus ning neid
on voimalik digitaalselt kuni kaheksa korda suurendada.

Pildistamine

Valige Meniiii > Meediumid > Kaamera; kui kaamera on videoreziimis, liikuge
juhtnupuga vasakule vdi paremale.

Suumimiseks liikuge juhtnupuga vasakule vdi paremale.

Pildistamiseks valige Pildista. Telefon salvestab pildid malukaardile, kui see on
sisestatud, voi telefonimallu.

Pildi kuvamiseks vahetult parast pildistamist valige Valikud > Seaded > Pildi
eelvaate aeg ning kuvamiskestus. Kuvamise ajal valige Tagasi, et pildistada
jargmine pilt, voi Saada, et saata pilt MMS-sénumis.

Meediumid 39



VideolGigu salvestamine

Valige Meniiii > Meediumid > Video; kui kaamera on videoreZiimis, liikuge
juhtnupuga vasakule vdi paremale. Suumimiseks liikuge juhtnupuga vasakule vdi
paremale.

Video salvestuse alustamiseks valige Filmi. Telefon salvestab videoldigu
malukaardile, kui see on sisestatud, voi telefonimallu.

Fotode ja videote valikud

Filtri kasutamiseks valige Valikud > Efektid.

Kaamera kohandamiseks valgustingimustega valige Valikud > Valge tasakaal.

Muude foto- ja videoseadete valimiseks ning fotode ja videote salvestuskoha
maadramiseks valige Valikud > Seaded.

m Pleier

Telefoni muusikapleieriga saab kuulata muusikapalasid, helindeid ja muid
salvestisi, mille failivorming on MP3, AAC, AAC+, eAAC+ vdi WMA ning mis on
veebist alla laaditud voi Nokia PC Suite'i abil telefoni salvestatud. Samuti saate
vaadata endasalvestatud voi allalaaditud videoldike.

Telefonimalu véi malukaardi muusikakogus talletatud muusika- ja videofailid
tuvastatakse automaatselt ja lisatakse muusikakogusse.

Muusikapleieri avamiseks valige Meniiii > Meediumid > Pleier.

Koigi telefoni salvestatud laulude nimekirja avamiseks valige Kéik lood > Ava voi
sirvige paremale.

Esitusloendite koostamiseks v6i haldamiseks valige Esitusloendid > Ava vdi sirvige
paremale.

Et avada kaustu Esitajad, Albumid voi Zanrid, leidke sobiv valik ja valige Laienda
voi sirvige paremale.

Telefoni salvestatud videoldikude loendi avamiseks valige Videod > Ava vdi sirvige
paremale.

Muusikapleieri ja ekvalaiseri seadistamiseks valige Meniiii > Meediumid >
Pleier > Ava muusikapleier > Valikud > Seaded > Muusikapleieri teema.
Muusikameniiii

Teil on voimalik vaadata telefoni véi malukaardile salvestatud muusika- ja
videofaile, laadida muusikat ja videoid alla veebist vdi vaadata vdrguserveri
vahendusel videote voogesitust (vérguteenus).

40 Meediumid



Muusika mangimine

Hoiatus. Kuulake muusikat mddduka helitugevusega. Pidev valju muusika
kuulamine véib kahjustada kuulmist. Kui kasutate valjuhaaldit, drge hoidke seadet
kdrva dares, kuna sellest vdib kosta vaga vali heli.

Meniiu Pleier avamisel kuvatakse vaikeesitusloendi esimese pala andmed.
Pala esitamiseks valige .

Helitugevuse seadmiseks vajutage juhtnuppu les voi alla.

Mangimise peatamiseks valige Ui .

Esituse Idpetamiseks hoidke I6petamisklahvi all.

Jargmise pala valimiseks valige PP. Eelmise pala esituse alustamiseks valige
<«.

Valitud loo tagasikerimiseks hoidke all klahvi 4. Valitud loo kiireks
edasikerimiseks hoidke all klahvi PPL. Sobivas kohas laske klahv lahti.

m Raadio

FM-raadio t60 s6ltub muust antennist, mitte mobiilsidevahendi omast, seetdttu
tuleb seadmega tihendada Uhilduv peakomplekt véi muu lisaseade.

Hoiatus. Kuulake muusikat médduka helitugevusega. Pidev valju muusika
kuulamine véib kahjustada kuulmist. Kui kasutate valjuhaaldit, drge hoidke seadet
korva déres, kuna sellest vaib kosta véga vali heli.

Valige Meniiii > Meediumid > Raadio.

Ekraanil olevate graafiliste nuppude &, ¥, < ja ¥ kasutamiseks liikuge
juhtnupuga vasakule vdi paremale.

Raadiojaamade hailestamine ja salvestamine

1. Raadiojaamade otsingu alustamiseks hoidke all klahvi < vdi F#. Sageduse
muutmiseks 0,05 MHz sammudena vajutage pdgusalt klahvi < voi k.

2. Jaama salvestamiseks valige Valikud > Salvesta jaam.

3. Sisestage jaama nimi ja valige OK.

Raadio kuulamine

1. Liikuge soovitud raadiojaamale ja valige + v0i - v0i vajutage peakomplekti
nuppu.
2. Raadiojaama valimiseks vajutage pdgusalt vastavaid numbriklahve.

3. Valige Valikud ja kasutage alltoodud valikuid.

Meediumid 41



Jaamad - salvestatud jaama valimiseks loendist. Jaamade loendisse sisenemine
on vdimalik vaid siis, kui valitud jaam on salvestatud.

Otsi kdiki jaamu - et otsida kdiki raadiojaamu, mida telefon dra tunneb.
Méddra sagedus - raadiojaama sageduse sisestamiseks.

Seaded - RDS-seadete (Radio Data System) muutmiseks. Kui RDS on sees, véite
valida Autom. sagedus sisse, et liikuda automaatselt jirgmisele sama raadiojaama
mangivale sagedusele, kui algne signaal muutub nérgaks

m Diktofon

Te saate jaddvustada konelust, helisid v6i kdimasolevat telefonikdnet ning
salvestada need helindid meniilisse Galerii

Diktofoni ei saa kasutada andmesidekéne voi GPRS-lihenduse ajal.

Valige Meniiii > Meediumid > Diktofon. Ekraanil olevate graafiliste nuppude @ ,
i ja @ kasutamiseks liikuge juhtnupuga vasakule vdi paremale.

Heli salvestamine

1. Valige @ ; kdne ajal valige Valikud > Lindista. Salvestamise ajal kuulevad kdik
kones osalejad vaikseid piikse. Salvestuse peatamiseks valige il .

2. Salvestuse I6petamiseks valige [ . Salvestis salvestatakse meniiti Galerii
kausta Salvestised.

Viimase salvestise esitamiseks voi saatmiseks, salvestiste loendi avamiseks voi
salvestiste salvestusmalu ja -kausta maaramiseks valige Valikud.

m Ekvalaiser
Valige Meniiii > Meediumid > Ekvalaiser.

Kindla seadekomplekti aktiveerimiseks liikuge Ghele ekvalaiseri seadekomplektile
ja valige Aktiveeri.

Seadekomplekti vaatamiseks, muutmiseks vdi imbernimetamiseks valige
Valikud > Muuda v6i Muuda nime. On ka selliseid seadekomplekte, mida ei saa
muuta ega limber nimetada.

m Stereolaiendus

Stereoheli laiendusefekti kasutamiseks muusika kuulamisel stereo-
kérvaklappidest valige Meniiii > Meediumid > Stereo laiendus.

42 Meediumid



11. Markmik

m Aratuskell
Valige Meniiii > Mdrkmik > Aratuskell.

Aratuse seadmiseks valige Aratuse aeg, seejirel sisestage dratuse aeg. Mazratud
aratusaja muutmiseks valige Sisse.

Valige Korduvdratus, et telefon drataks kindlatel nddalapdevadel. Kui valisite
dratuseks raadio, iihendage telefoniga peakomplekt.

Korduse intervalli mddramiseks valige aeg ja Salvesta.

Aratuse katkestamine
Aratus kélab ka valjaliilitatud telefoniga.

Aratuse |5petamiseks valige Stopp. Kui dratussignaal on kestnud Gihe minuti véi
kui valisite Kordus, peatub signaal maaratud ajaperioodiks ja kdivitub siis uuesti.

m Kalender

Valige Meniiii > Mdrkmik > Kalender.

Tanane kuupédev on raamis. Kui sellel pdeval on méarkmeid, on kuupaev rasvases
kirjas. Paeva markmete vaatamiseks valige Kuva. Nddala vaatamiseks valige
Valikud > Néddalavaade. Kdigi kalendrimarkmete kustutamiseks valige kuu- véi
nadalavaade ja seejarel Valikud > Kustuta mérkmed.

Valiku Seaded all saab madrata kuupéeva, kellaaja, ajavédndi, kalendritooni,
kuupdeva ja kellaaja esitusviisi, vaikekuva ning nddala alguspéeva. Et mdarata
telefon automaatselt parast madratud aja méddumist vanu markmeid kustutama,
valige Kust. mdrkm. autom..

Kalendri stinkroonimiseks arvutiga vaadake "Uhenduvus" Ik 33.

Kalendrimirkme koostamine

Valige Meniiii > Mdrkmik > Kalender. Liikuge kuupéevale ja valige Valikud >
Mairgi iiles. Valige kirje tulip ja taitke valjad.

Markme helisignaal

Madratud ajal kuvab telefon markme ja annab helisignaali, kui viimane on seatud.
Kui ekraanil on kdnetahis 4, vajutage numbril helistamiseks helistamisklahvi.
Helisignaali I6petamiseks ja markme vaatamiseks valige Kuva. Kui dratussignaal

Markmik 43



on kestnud tihe minuti voi kui valisite Kordus, peatub signaal maaratud
ajaperioodiks ja kdivitub siis uuesti.
Kui te ei soovi mérget vaadata, vajutage helisignaali Idpetamiseks Valju.

m Ulesanded
Valige Meniiii > Markmik > Ulesanded.

Kui tihtki Glesannet pole salvestatud, valige lilesande lisamiseks Lisa; muul juhul
valige Valikud > Lisa. Téitke véljad ja valige Salvesta.

Mérkme vaatamiseks leidke see ja valige Kuva.

m Markmed
Markmete kirjutamiseks ja saatmiseks valige Meniiii > Mdrkmik > Mdrkmik.

Kui Gihtki marget pole salvestatud, valige markme lisamiseks Uus; muul juhul
valige Valikud > Mdrgi iiles. Kirjutage marge ja valige Salvesta.

Markemete siinkroonimiseks arvutiga vaadake "Uhenduvus" Ik 33.

m Kalkulaator

Valige Meniiii > Mdrkmik > Kalkulaator. Kui kuvatakse number 0, sisestage
arvutuse esimene number. Koma sisestamiseks vajutage klahvi #. Liikuge soovitud
tehte juurde. Sisestage teine number. Korrake seda toimingut vajalik arv kordi.
Uue arvutustehte alustamiseks vajutage korduvalt Kustuta, kuni kuvatakse 0.

Kalkulaatori tapsus on piiratud; see on moeldud lihtsamateks arvutusteks.

m Taimer

1. Taimeri kdivitamiseks valige Meniiii > Mdrkmik > Taimer > Tavaline taimer,
sisestage marguandeaeg ja kirjutage teade, mis aja mdddumisel ekraanil
kuvatakse. Taimeri aja muutmiseks valige Muuda aeg.

2. Taimeri kdivitamiseks valige Alusta.
3. Taimeri peatamiseks valige Peata taimer.
Intervallitaimer

1. Kuni kiimne intervalliga intervallitaimeri mddramiseks sisestage esmalt
intervallid.

2. Valige Meniiii > Mdrkmik > Taimer > Intervalli taimer.
3. Taimeri kaivitamiseks valige Kdivita taimer > Alusta.

44 Markmik



m Stopper
Valige Meniiii > Mdrkmik > Stopper, seejarel valige moni jargmistest valikutest.

Vaheaeg - vaheaegade médtmiseks. Ndidu nullimiseks ilma salvestamiseta valige
Stopp > Valikud > Nulli.

Ringiaeg - ringiaegade modtmiseks.
Jdtka - taustale seatud ajamddtmise vaatamiseks.

Ndita viimast - viimati mdddetud aja vaatamiseks, juhul kui stopperit ei ole
vahepeal nullitud.

Kuva ajad voi Kustuta ajad - salvestatud aegade vaatamiseks vai kustutamiseks.

Kui soovite stopperi ajamddtmise taustale seada, vajutage 16petamisklahvi. Jdtka
- taustale seatud ajamd06tmise vaatamiseks.

12.Rakendused

® Mangu kaivitamine
Valige Meniiii > Rakendused > Mdngud. Leidke soovitud méng ja valige Ava.

m Rakenduse kdivitamine
Valige Meniiii > Rakendused > Kogumik. Leidke sobiv rakendus ja valige Ava.

m Rakenduse seaded

Uuenda versiooni — et vaadata, kas veebist saab laadida alla rakenduse uuendusi
(vérguteenus).

Veebileht - et saada Interneti-lehelt (vdrguteenus) rakenduse kohta tiiendavat
teavet ja andmeid.

Rakenduste ligipdds - et keelata rakendusel sidelihenduse loomine.

Méngu heli, valguse ja vdrinafunktsiooni seadmiseks valige Meniiii >
Rakendused > Valikud > Rakenduste seaded.

13.Veeb

Telefoni brauser vdimaldab juurdepddsu mitmesugustele mobiilsetele Interneti-
teenustele.

@ NB! Kasutage ainult selliseid teenuseid, mis on usaldusvaarsed ja viirusliku
tarkvara eest kaitstud.

Rakendused 45



Nende teenuste tellimisvéimaluste, hindade ja tariifide kohta saate teavet
teenusepakkujalt.

Telefoni brauseriga saab vaadata teenuseid, mille margistuskeel on WML (Wireless
Markup Language vdi XHTML (Extensible Hypertext Markup Language). Kuva sdltub
ekraani suurusest. Pidage meeles, et lehe mdned detailid vdivad ekraanil puududa.

m Teenusega iihenduse loomine

Kontrollige, et vastava teenuse konfiguratsiooniseaded on aktiveeritud.
Teenuse lhendusseadete valimiseks valige jargmiste valikute seast.

1. Valige Meniiii > Veeb > Veebiseaded > Konfigurats. seaded.

2. Valige Konfiguratsioon. Kuvatakse vaid veebisirvimist toetavad
konfiguratsioonid. Valige sirvimiseks teenusepakkuja Vaikimisi véi Isiklik
konfigurats..

Vajalikud sirvimisseaded saadab teenusepakkuja, kelle teenuseid soovite
kasutada, teile konfiguratsioonisénumis.

3. Valige Konto ja seejarel aktiivsete konfiguratsiooniseadete seast
sirvimisteenuse konto.

4. Kui soovite sisevorguilihenduse kasutajat kasitsi autentida, valige Ndita
terminaliakent > Jah.

Uhenduse saamiseks teenusega kasutage iiht jirgmistest véimalustest.
* Valige Meniiii > Veeb > Avaleht voi hoidke ootereziimis all klahvi O.
® Teenuse jarjehoidja valimiseks valige Meniiii > Veeb > Jdrjehoidjad.

e Viimati kasutatud URL-aadressi valimiseks valige Meniiii > Veeb > Viim.
veebiaadr..

® Teenuse aadressi sisestamiseks valige Menliii > Veeb > Ava aadress. Sisestage
teenuse aadress ja valige OK.

m Veebilehtede sirvimine

Kui teenusega on Uihendus loodud, vdite alustada lehtede sirvimist. Eri teenuste
puhul véivad telefoni klahvifunktsioonid muutuda. Jargige kuvatavaid juhendeid.
Lisateabe saamiseks votke iihendust teenusepakkujaga.

m Jarjehoidjad
Telefoni mallu saab salvestada veebilehe aadresside jarjehoidjad.

1. Valige sirvimise ajal Valikud > Lisa jirjehoidja; voi valige ootereziimis
Meniiii > Veeb > Jirjehoidjad.

46 Veeb



2. Leidke jarjehoidja ja valige see vdi vajutage helistamisklahvi, et vdtta tihendust
jarjehoidjaga seotud veebilehega.

3. Jarjehoidja vaatamiseks, muutmiseks, kustutamiseks, saatmiseks, uue
jarjehoidja koostamiseks voi jarjehoidja salvestamiseks kausta valige Valikud.

m Esitusviisi seaded

Et muuta veebilehtede kuvamise viisi isikuparaseks, valige sirvimise ajal Valikud >

Seaded > Ekraan; véi valige ootereziimis Meniiii > Veeb > Veebiseaded > Ekraan.

m Turvaseaded

Praidnikud ja vahemilu

Praanik salvestatakse veebilehelt teie telefoni brauseri vahemallu. Pradnikuid
talletatakse seni, kuni tiihjendate telefoni vahemalu.

Valige sirvimise ajal Valikud > Seaded > Turvalisus > Kiipsised; vi valige
ootereziimis Meniiii > Veeb > Veebiseaded > Turvalisus > Prddnikud. Pradnikute
vastuvdtmise lubamiseks voi keelamiseks valige Luba voi Keeldu.

Vahemalu on puhvermilu ajutiste andmete salvestamiseks. Kui olete pddsenud juurde
paroolkaitsega salajastele andmetele vdi iiritanud seda teha, tiihjendage pérast seda alati
vahemalu. Vahemalus hoitakse viimatikasutatud teenuseid v6i andmeid. Vahemalu
tlihjendamiseks valige Valikud > Téériistad > Tiihjenda vahemdlu; ootereziimis valige
Meniiii > Veeb > Tiihj. vahemdlu.

Skriptid turvalise iihenduse korral

V6ite valida, kas lubada turvaliste lehtede skripte véi mitte. Telefon toetab WML-
skripte.

Valige sirvimise ajal skriptide lubamiseks Valikud > Seaded > Turvalisus >
WMLscript; véi valige ootereZiimis Meniiii > Veeb > Veebiseaded > Turvalisus >
WMLscript > Luba.

m Sirvimisturvalisus

Teatud teenuste puhul, nditeks pangateenuste kasutamisel ja ostude sooritamisel,
tuleb rakendada turvameetmeid. Selliste lihenduste korral vajate turvasertifikaate
ja monikord ka turvamoodulit, mis véib olla salvestatud teie SIM-kaardile.
Lisateabe saamiseks votke tihendust teenusepakkujaga.

Sertifikaadid

NB! Kuigi sertifikaatide olemasolu vdhendab tunduvalt allalaadimise ja tarkvara
@ installimisega seotud riske, tagab turvalisuse siiski vaid sertifikaatide

Veeb 47



nduetekohane kasutamine. Sertifikaadi olemasolu liksi ei taga veel mingit turvalisust.
Turvalisuse suurendamiseks peab sertifikaatide haldur sisaldama korrektseid ja autentseid
sertifikaate voi volitussertifikaate. Sertifikaatidel on piiratud kasutusaeg. Kui telefon kuvab
teate, et sertifikaat on aegunud vdi pole hakanud veel kehtima, kuigi peaks olema kehtiv,
kontrollige oma seadme kuupéaeva ja kellaaega.

Enne sertifikaadi seadete muutmist peate olema veendunud, et sertifikaadi omanik on
usaldusvaarne ning et sertifikaat kuulub nimetatud omanikule.

Sertifikaate on kolme tiilipi: serverisertifikaadid, volitussertifikaadid ja
kasutajasertifikaadid. Need sertifikaadid voite saada teenusepakkujalt.
Teenusepakkuja vdib olla volitussertifikaadid ja kasutajasertifikaadid
turvamoodulisse salvestanud.

Telefoni laaditud kasutaja- voi volitussertifikaatide loendi vaatamiseks valige
Meniiii > Seaded > Turvalisus > Turvasertifikaadid voi Kasut. sertifikaadid.
Kui andmeside telefoni ja sisuserveri vahel on kriiptitud, kuvatakse turvatahis @& .

Turvaikooni olemasolu ei tdhenda, et andmeedastus liilisi ja sisuserveri (vdi paringuressurssi
talletava serveri) vahel oleks turvaline. Liiiisi ja sisuserveri vahelise andmeedastuse
turvalisuse eest kannab hoolt teenusepakkuja.

Digitaalallkiri

Kui SIM-kaardil on turvamoodul, saate telefonilt saata oma digitaalallkirja. Teie
digitaalne allkiri on samavaarne allkirjaga, millega tavaliselt signeerite oma
arveid, lepinguid ja muid paberkandjal olevaid ametlikke dokumente.

1. Digitaalallkirja andmiseks valige lehelt vastav link, nditeks selle raamatu
pealkiri ja hind, mida soovite osta. Kuvatakse allkirjastatav tekst, mis vib
sisaldada summat ja kuupédeva.

Kontrollige, kas pdiserea tekst on Loe ning kas ekraanil on digitaalallkirja tahis
Re.

2. Allkirjastamiseks lugege kdigepealt kogu tekst Iabi ja valige siis Allkiri.

Tekst ei pruugi téies ulatuses ekraanile mahtuda. Sirvige ja lugege enne allkirja
andmist kogu tekst I6puni labi.

3. Valige sertifikaat, mida soovite kasutada. Sisestage allkirja PIN-kood.
Digitaalallkirja téhis kaob ning telefon v6ib kuvada teate ostu sooritamise
kohta.

48 Veeb



14.Kaardid

Teil on voimalik vaadata erinevate linnade ja maade kaarte, otsida aadresse ja
huvikohti, koostada marsruute, salvestada asukohti maamarkidena ja saata neid
teisele {ihilduvale seadmele.

Koik digitaalkaardid on mingil maral ebatipsed voi ebatiielikud. Arge kunagi toetuge
liksnes seadmega kasutatavale kaardile.

Kaartide kasutamiseks valige Meniiii > Kaardid.

m Kaartide allalaadimine

Voimalik, et telefoni mélukaart sisaldab eelinstallitud kaarte. Arvutirakenduse
Nokia Map Loader abil saab kaarte ka Internetist alla laadida.

Rakendus Nokia Map Loader

Rakenduse Nokia Map Loader allalaadimiseks ja tdiendavate juhiste saamiseks
minge aadressile www.maps.nokia.com.

Enne kaartide esmakordset allalaadimist veenduge, et telefoni on paigaldatud
malukaart ja valige konfigureerimiseks Meniiii > Kaardid.

Kaardikogumi muutmiseks malukaardil ning selleks, et kdik kaardid parineksid
lihest ja samast vdljaandest kasutage rakendust Nokia Map Loader, et kustutada
malukaardilt kéik kaardid ja laadida all uus kaardikogum.

Vorguteenus

Voite valida, et telefon looks automaatselt serveriga Nokia Kaardid ihenduse
vorgutoega aadressiotsinguks vdi marsruudi planeerimiseks. Vdite ka valida, et
telefon laadiks automaatselt alla kaardid, mida teil ei ole. Valige Meniiii >
Kaardid > Seaded > Vorguseaded > Luba vérgukasutus.

Kaartide automaatse allalaadimise vélistamiseks valige Ei.

Markus. Kaartide laadimisel seadmesse vdib teile teenusepakkujavérgu kaudu védga palju
andmeid saabuda. Teabe saamiseks andmeedastustasude kohta vétke lihendust
teenusepakkujaga.

m Kaardid ja GPS

Kaardirakendusega koos saab kasutada ka globaalset positsioneerimisslisteemi
(GPS), mis véimaldab m#arata teie asukoha ning mééta vahemaid ja koordinaate.

Enne GPS funktsiooni kasutamist tuleb telefon Bluetooth-lihenduse kaudu siduda
tihilduva GPS-vastuvdtjaga. Lisateavet leiate GPS-seadme kasutusjuhendist.

Kaardid 49



Parast Bluetooth-véimalusega GPS-seadme ja telefoni sidumist vdib teie asukoha
kuvamine telefoni ekraanil mitu minutit aega vétta. Edaspidi toimub see kiiremini,
valja arvatud juhul, kui GPS-i pole mitu pdeva kasutatud véi kui olete oma
esialgsest asukohast vdga kaugele liikunud.

Globaalset positsioneerimissiisteemi (GPS) haldab USA valitsus, kes téielikult
vastutab siisteemi veatu t60 ja korrashoiu eest. Asukohaandmete tapsust vdib
mdjutada USA valitsuse poolne GPS-satelliitide haalestus, mida on lubatud muuta
USA Kaitseministeeriumi riikliku GPS-i arengukava ning Foderaalse
Raadionavigatsiooni arengukava (Federal Radio Navigation Plan) kohaselt. Tapsust
v6ib mojutada ka halb satelliitgeomeetria. GPS-signaalide tugevust ja kvaliteeti
voivad mdjutada teie asukoht, hooned, looduslikud pinnavormid ja ilmastikuolud.
GPS-vastuvdtjat tohib GPS-signaalide vastuvotmiseks kasutada vaid valjas.

GPSi positsioneerimisandmete tapsus pole absoluutne, seetdttu drge toetuge
asukoha kindlakstegemisel voi liikumistrajektoori maaramisel kunagi ainuiksi
GPS-vastuvdtja andmetele.

m Lisateenused

Kaardirakendus toetab ka haaljuhtimisega navigeerimist, mille kasutamiseks on
vaja piirkonnas kehtivat litsentsi. Selle teenuse kasutamiseks peab teil olema
tihilduv GPS-seade, mis toetab Bluetooth-raadiosidetehnoloogiat.
Haaljuhtimisega navigeerimise teenuse ostmiseks valige Meniiii > Kaardid >
Lisateenused > Osta navigeer.teenus voi Otsi kaardi uuendusi, seejarel jargige
ekraanil kuvatud juhiseid.

Haaljuhtimisega navigeerimiseks tuleb kaardirakendusel vdimaldada
vorguiihenduse loomine.

Teenuse litsents on seotud teie SIM-kaardiga. Kui paigaldate telefoni teise SIM-
kaardi, palutakse teil navigeerimise alustamisel litsents osta. Ostutoimingu kestel
pakutakse teile vdimalust olemasolev litsents uuele SIM-kaardile tasuta tile kanda.

15. SIM-teenused

SIM-kaart voib pakkuda lisateenuseid. See meniili kuvatakse vaid SIM-kaardi
toetuse korral. Mendili nimi ja sisu séltub kasutatavatest teenustest.

SIM-kaardi teenuste pakkumiste ja teenuste kasutamise kohta saate teavet SIM-kaardi
valjastajalt. See véib olla teie teenusepakkuja voi moni muu ettevote.

SIM-kaardi teenuste kasutamiseks tuleb saata dldjuhul tasuline tekstsdnum.

50 SIM-teenused



16. Uhendamine arvutiga

Kui telefon on Bluetoothi voi andmesidekaabli vahendusel arvutiga Gihendatud,
voite saata ja vastu votta e-kirju ning sirvida veebilehti. Telefon toetab paljusid
PC-arvuti vérgu- ja andmesiderakendusi.

m Nokia PC Suite

Rakenduse Nokia PC Suite abil saate hallata oma muusikafaile ja siinkroonida
kontakte, kalendrit, markmeid ja lilesandeid telefoni ning tihilduva arvuti vdi
Interneti-serveri vahel (vorguteenus). Tarkvara PC Suite kohta leiate lisateavet
veebilehelt www.nokia.com/support vdi kohalikult Nokia veebilehelt.

m Andmesiderakendused

Taiendavat teavet andmesiderakenduse kasutamise kohta leiate vastava
rakendusega kaasnevast dokumentatsioonist.

Kui telefon on arvutiga lihendatud, ei ole soovitatav telefoniga helistada ega
kdnesid vastu vdtta, kuna see vdib seadmete todd hiirida.

Tookindluse tagamisgks asetage telefon andmesidekdnede ajaks kindlale alusele,
klahvistik allapoole. Arge andmesidekdne ajal telefoni liigutage ega katte votke.

17.Aku- ja laadijateave

Seadme toiteallikaks on korduvlaetav aku. Seade on mdératud kasutamiseks akuga BL-4CT.
Seadme jaoks on ette ndhtud jargmised laadijad: AC-4. Akut véib téis ja tiihjaks laadida sadu
kordi, kuid 16puks muutub see siiski kasutuskélbmatuks. Kui kdne- ja ooteaeg on
margatavalt liihenenud, on aeg aku vdlja vahetada. Kasutage liksnes Nokia heakskiiduga
akusid ning laadige akut Nokia heakskiiduga laadijatega, mis on méeldud kdesolevale
seadmele. Heakskiiduta aku voi laadija kasutamine vdib pdhjustada tule-, plahvatus- voi
lekkeohtliku olukorra véi teisi ohtlikke olukordi.

Kui hakkate laadima uut akut vdi akut, mida pole kaua kasutatud, tuleb véib-olla laadija
korraks eraldada ja siis taas seadmega lihendada, et alustada laadimist. Kui aku on taiesti
tlihi, vdib laadimisndidiku ilmumine paar minutit aega votta; alles siis saab seadmelt vélja
helistada.

Enne aku eemaldamist liilitage seade alati valja ja eraldage laadija.

Kui aku on tiis laetud, eraldage laadija vooluvdrgust ja seadmest. Arge jatke tiislaetud akut
laadijaga Uihendatuks - Ulelaadimine véib liihendada aku t66iga. Téielikult laetud aku, mida
ei kasutata, laeb ennast aja jooksul ise tiihjaks.

Uhendamine arvutiga 51



Uritage akut hoida temperatuurivahemikus 15- 25 °C (59- 77 °F). Asrmuslikud
temperatuurid vahendavad aku mahtuvust ja lihendavad selle tddiga. Kui aku on liiga kuum
voi kiilm, vdib seade ajutiselt tddtamast lakata. Miinuskraadidel pole aku todkindlus
garanteeritud.

Arge liihistage akut. Juhuslik liihis voib tekkida, kui metallese (nt miint, kirjaklamber v6i
pastakas) tekitab liihiiihenduse aku pluss- ja miinusklemmide vahel. (Klemmid on aku
metallribad.) See v&ib juhtuda niiteks varuakut taskus voi kotis kandes. Klemmidevaheline
[iihis vdib kahjustada akut véi liihistavat eset.

Arge havitage akut pdletamise teel - aku vbib plahvatada. Aku véib plahvatada ka siis, kui
seda vigastada. Aku hdvitamisel jargige kohalikest maarustest tulenevaid néudeid. Kui
vdimalik, viige aku ohtlike jaatmete kogumispunkti. Arge visake akut olmejaatmete hulka.

Arge demonteerige, I6igake, avage, muljuge, painutage, deformeerige, torgake ega Ishkuge
akuosi ega akut. Aku lekke korral véltige elektrolliitide kokkupuudet naha ja silmadega.
Lekke puhul peske oma kasi ja silmi viivitamatult veega, vajadusel pédrduge arsti poole.

Arge modifitseerige ega t6odelge akut; jalgige, et aku sisemusse ei satuks voérkehi. Arge
kastke akut vette vdi monesse muusse vedelikku, hoidke akut niiskuse eest.

Aku ebadige kasutamine voib pdhjustada tule- vdi plahvatusohu véi muid ohtlikke olukordi.
Kui aku saab mahapillamisel (eriti kévale pinnasele) kahjustada, laske aku
teeninduskeskuses Ule vaadata.

Kasutage akut otstarbekohaselt. Arge kunagi kasutage katkist akut ega laadijat. Hoidke aku
lastele kattesaamatus kohas.

m Juhtnoorid Nokia originaalaku kindlakstegemiseks
Ohutuse tagamiseks kasutage alati liksnes Nokia originaalakusid. Et olla kindel selles, et
kasutate Nokia originaalakut, ostke aku Nokia ametlikult edasimiidjalt ja kontrollige
jargmiste juhiste jargi hologrammi autentsust.

Kui aku vastab jargmistes punktides esitatud nduetele, ei anna see siiski tdielikku garantiid
aku autentsuse kohta. Kui teil on alust kahelda aku ehtsuses, tuleks selle kasutamisest
loobuda ning néidata akut Idhima Nokia teeninduspunkti té6tajatele véi Nokia toodete
ametlikule edasimiiiijale. Nokia ametlikus teeninduspunktis vi miitigiesinduses
kontrollitakse, kas aku on ehtne. Kui aku ehtsust ei 6nnestu téendada, tagastage see
miijale.

52 Aku- ja laadijateave



Hologrammi autentimine

1. Hologrammi iihe nurga alt vaadates peaksite ndgema
Nokia Gihendatud kate marki ning teise nurga alt vaadates
Nokia originaaltarviku logo (Nokia Original Enhancements).

2. P6orates hologrammi vasakule, paremale, alla ja liles,
peaksite hologrammi servadel ndgema vastavalt lihte, kahte,
kolme véi nelja tappi.

Mida teha, kui aku kontrollimisel selgus, et see pole ehtne?

Kui Nokia hologrammiga varustatud aku ehtsust ei dnnestunud téendada, tuleks selle
kasutamisest loobuda. Ndidake akut Iahima Nokia teeninduspunkti tddtajatele vdi Nokia
toodete ametlikule edasimiilijale. Tootja heakskiiduta aku kasutamine véib olla ohtlik ning
rikkuda seadme ja selle lisatarvikud. Samuti vdivad kaotada kehtivuse seadmele seatud
néuded ja garantii.

Nokia originaalakude kohta leiate tdiendavat teavet aadressilt www.nokia.com/battery.

Hooldus ja korrashoid

Teie seade on hoolikalt disainitud ja viimistletud, seetdttu tuleb seda ka korralikult hoida.

Alltoodud juhtnddrid aitavad sdilitada seadmele antud garantiid.

* Hoidke seade kuiv. Sademed, niiskus ja vedelikud sisaldavad mineraale, mis vdivad
korrodeerida elektronskeeme. Kui seade saab marjaks, eemaldage aku ja laske seadmel
taielikult kuivada, seejarel lihendage aku uuesti.

 Arge kasutage ega hoidke seadet tolmustes ja maardunud kohtades. See vib kahjustada
liikuvaid osi ja elektroonikaelemente.

¢ Arge hoidke seadet kuumas. Kdrge temperatuur véib liihendada elektronseadmete
eluiga, kahjustada akut ning sulatada véi deformeerida plastdetaile.

. Arge hoidke seadet kiilmas. Seni, kuni seade normaaltemperatuurini soojeneb, vdib selle
sees tekkida kondensaatniiskus, mis kahjustab elektronskeeme.

® Seadme avamine on lubatud vaid kdesolevas juhendis esitatud juhiste jargi.

o Arge raputage, koputage ega pillake seadet maha. Seadmega hoolimatult timber kies
voite kahjustada sisemisi elektronskeeme ja mehaanikat.

Hooldus ja korrashoid 53



o Arge kasutage seadme puhastamiseks tugevatoimelisi kemikaale ega puhastus- voi
pesemisvahendeid.

o Arge seadet virvige. Virv véib valguda seadme liikuvate osade vahele ja takistada selle
t60d.

e Optiliste 134atsede (kaamera objektiiv, kaugusandur ja valgusandur) puhastamiseks
kasutage pehmet, puhast ja kuiva riidelappi.

e Kasutage ainult tootja heakskiiduga véi komplektis olevat vahetusantenni. Teiste
antennide, modifikatsioonide ja lisade kasutamine vib seadme rikkuda ja olla vastuolus
raadioaparatuurile kehtestatud normidega.

e Kasutage laadijat tiksnes siseruumides.

e Tehke alati varukoopiad andmetest, mida soovite séilitada (kontakt- ja kalendrikirjed).

® Seadme optimaalse t66 tagamiseks ldhtestage aeg-ajalt seade, selleks lilitage seade
vélja ja eemaldage aku.

Kéik eelnimetatud ndpundited kehtivad vérdselt nii mobiilsidevahendi kui ka aku, laadija ja

teiste lisaseadmete kohta. Kui mis tahes nimetatud seadme t66s esineb héireid, péérduge

Iahima volitatud teeninduskeskuse poole.

Kasutuselt korvaldamine

Labikriipsutatud priigikasti mark teie tootel, raamatus vdi pakendil tuletab meelde,
mm= et koik dravisatavad elektri- ja elektroonikaseadmed, patareid ja akud tuleb viia

spetsiaalsesse kogumispunkti. See ndue kehtib Euroopa Liidu riikides ja teistes
riikides, kus on kasutusel spetsiaalsed kogumissiisteemid. Arge visake neid tooteid
olmejadtmete hulka, mis ei kuulu sorteerimisele.

Kui viite dravisatavad seadmed vastavasse kogumispunkti, aitate valtida jadtmete

kontrollimatut kdrvaldamist ning aitate kaasa materiaalsete ressursside

korduvkasutamisele. Tapsemat teavet kogumispunktide kohta saate toote edasimiiijalt,
kohalikest jadtmekaitlusettevdtetest, rahvusvahelistest kasutatud toodete
kéitlemisettevotetest voi oma kohalikult Nokia esindajalt. Toodet puudutava
okodeklaratsiooni voi kasutatud toote tagastamisega seotud juhiste leidmiseks lugege
vastava riigi teavet aadressilt www.nokia.com.

Taiendav ohutusalane teave

B Lapsed
Mobiilsidevahend ja selle lisaseadmed voivad sisaldada vaikseid detaile. Hoidke need lastele
kéattesaamatus kohas.

W Kasutuskeskkond

Seadme kasutamisel normaalasendis voi seadme kasutamisel kehast vdhemalt 1,0 cm

(3/8 tolli) kaugusel ei iileta seadme raadiosageduslik kiirgus lubatud piirmaéra. Kui kannate
seadet enda kiiljes mobiiltelefoni kotis, vooklambris vdi hoidikus, ei tohiks kandevarustus
sisaldada metalli ning peaks asetsema kehast eespool nimetatud kaugusel.

54 Tdiendav ohutusalane teave



Seadmest andmefailide ja sonumite saatmiseks on vaja véga head vérguiihendust. Mdnikord
llikatakse andmefailide v6i sénumite saatmine seniks edasi, kuni seade on saanud parema
vorguiihenduse. Edastuse valtel jalgige, et seade ei asetseks kehale Idhemal kui Glaltoodud
juhendid lubavad.

Telefon sisaldab magnetdetaile. Seadme ja metallesemete vahel voib tekkida magnetiline
tomme. Arge hoidke pangakaarte ega muid magnetandmekandjaid seadme vahetus
laheduses, kuna neile salvestatud teave véib kustuda.

B Meditsiiniaparatuur

Mobiiltelefonid ja teised raadiolaineid edastavad seadmed vdivad tekitada haireid
ebapiisavalt varjestatud meditsiiniaparatuuri t66s. Konsulteerige arsti vi
meditsiiniaparatuuri tootjaga. Kui meditsiiniasutuse sise-eeskiri seda nduab, lilitage seade
vélja. Haiglates ja meditsiiniasutustes kasutatav aparatuur vaib olla tundlik raadiosignaalide
suhtes.

Meditsiinilised implantaatseadmed

Meditsiinilise seadme véimaliku hdire valtimiseks soovitavad meditsiiniseadmete tootjad

jatta mobiilsideseadme ja meditsiinilise implantaatseadme, naditeks siidamestimulaatori vi

slidamedefibrillaatori vahele vihemalt 15,3 cm (6 tolli). Meditsiiniliste seadmete kasutajad

peaksid arvestama jargmiste néuannetega.

® Hoidke sisseliilitatud mobiilsideseadet meditsiiniseadmest vihemalt 15,3 cm (6 tolli)
kaugusel.

o Arge kandke mobiilsideseadet rinnataskus.

* Hoidke helistamisel mobiilsideseadet meditsiiniseadmest kaugemale jadva korva dares,
véltimaks vdimalikku hairet.

® Kui teile tundub, et meditsiiniseadme t60s esineb héireid, liilitage mobiilsideseade
viivitamatult vlja.

® Tutvuge implantaatseadme tootja antud juhistega ja jérgige neid.

Kui teil on mobiilsideseadme ja implantaatseadme koostootamise kohta kiisimusi, arutage

neid oma arstiga.

Kuuldeaparaadid

Méned digitaalsed mobiilsidevahendid vdivad tekitada haireid kuuldeaparaatide t66s.
Hairete korral votke Gihendust teenusepakkujaga.

B Sdidukid

Raadiosignaalid véivad hdirida valesti paigaldatud vdi ebapiisavalt varjestatud
elektroonikasiisteemide t66d mootorsdidukeis (naiteks elektrooniline kiituse
sissepritsesiisteem, ABS-pidurisiisteem, kiirusregulaator, turvapadi). Tdiendavat teavet saate
sdiduki voi sdidukisse paigaldatud lisavarustuse tootjalt vi tootja esindajalt.

Laske seadet remontida ja autosse paigaldada vaid kvalifitseeritud spetsialistil. Vale
paigaldus vdi remont voib olla ohtlik ning tiihistada seadmele antud garantii. Kontrollige

Tdiendav ohutusalane teave 55



regulaarselt, et kdik mobiilsidevahendi lisaseadmed autos oleksid kindlalt paigas ja
tockorras. Arge vedage ega hoidke mobiilsidevahendi, selle osade voi lisaseadmetega iihes
autoosas lenduvaid gaase, vedelikke ega plahvatusohtlikke aineid. Turvapadjaga sdidukeis
pidage silmas, et turvapadi avaneb suure jouga. Arge asetage esemeid, sealhulgas autosse
monteeritud vdi monteerimata mobiilsidevahendit vdi selle lisaseadmeid, turvapadja
avanemispiirkonda. Kui seade on autosse valesti paigaldatud, véib see turvapadja
avanemisel tekitada tdsiseid vigastusi.

Seadme kasutamine lennusdidu ajal on keelatud. Lennuki pardale astudes lilitage seade
vélja. Mobiilsidevahendi kasutamine lennukis vdib ohustada lennuturvalisust, hairida
mobiilsidevérgu t6dd ning vdib olla ka seadusega keelatud.

B Plahvatusohtlik piirkond

Plahvatusohtlikus piirkonnas liilitage seade alati vélja ning jargige vastavaid hoiatussilte ja
juhiseid. Plahvatusohtlike piirkondade hulka kuuluvad kdik kohad, kus tildjuhul soovitatakse
auto mootor vilja liilitada. Sellises piirkonnas véib sade esile kutsuda plahvatuse vdi
tulekahju, mille tagajargedeks vdivad olla kehavigastused voi isegi surm. Tanklas, eriti
bensiinipumpade Idheduses, liilitage seade vilja. Jargige mobiiltelefonide kasutamisele
seatud piiranguid kiitusehoidlates, kiitusemahutite ja kiituse jaotussiisteemide Idhedal,
keemiatehastes ja I6hkamistddde piirkonnas. Plahvatusohtlikud piirkonnad on tavaliselt,
kuid mitte alati, selgelt tahistatud. Nende hulka kuuluvad laevade autotekid, kemikaalide
transpordi ja hoiustamisega tegelevad asutused ning piirkonnad, kus dhk sisaldab kemikaale
véi aineosakesi, nditeks teravilja- ja tolmuosakesi véi metallitolmu. Et kontrollida, kas
vedelgaasil (propaan, butaan) to6tavate sdidukite Iaheduses on selle seadme kasutamine
ohutu, p6drduge nende sdidukite tootjate poole.

B Hidaabikoned

NB! Seade kasutab to6tamiseks raadiolaineid, mobiilsidevorku, traatsidevorku
@ ning kasutaja aktiveeritud funktsioone. Kui teie seade toetab Interneti vahendusel

peetavaid hialkonesid (Interneti-kéned), aktiveerige nii Interneti- kui ka
mobiiltelefonikdnede funktsioonid. Telefon liritab helistada hadaabinumbritel nii
mobiilsidevorgu kui ka Interneti-kdneteenuse pakkuja kaudu, kui mdlemad funktsioonid on
sisse liilitatud. Uhenduse saamine ei ole igas olukorras garanteeritud. Seepirast drge lootke
vaga kriitilistes olukordades, nditeks meditsiiniliste hddaabijuhtude korral, ainuiiksi
mobiiltelefoni olemasolule.

Hadaabi viljakutse

1. Kui seade on vélja liilitatud, lilitage see sisse. Kontrollige signaali tugevust. Méne
seadme puhul vdivad vajalikuks osutuda jargmised toimingud.
® Vajadusel sisestage SIM-kaart.
e Liilitage vélja eelnevalt aktiveeritud kdnepiirangud.
® Kui seade on autonoomses voi lennureZiimis, liilitage sisse aktiivne kéneprofiil.

2. Ekraani tiihjendamiseks ja seadme viimiseks helistamisreziimi vajutage vajalik arv kordi
|6petamisklahvi.

56 Tidiendav ohutusalane teave



3. Sisestage piirkonnas kehtiv hddaabinumber. Hidaabinumbrid on piirkonniti erinevad.

4. Vajutage helistamisklahvi.

Hadaabivaljakutset tehes kirjeldage olukorda véimalikult tapselt. Teie mobiiltelefon véib olla
ainuke sidevahend dnnetuspaigal. Arge katkestage kénet enne, kui selleks on luba antud.

B Sertifitseerimisinfo (SAR)
Kaesolev mobiilsideseade vastab raadiosageduslike lainete piirnormile.

Teie mobiilsidevahend on raadiosaatja ja -vastuvdtja. Seadme konstrueerimisel on
arvestatud rahvusvaheliselt kehtestatud raadiosagedusliku kiirguse soovituslikke piirnorme.
Nimetatud piirnormid on vélja td6tanud sdltumatu teadusorganisatsioon ICNIRP ning need
sisaldavad turvamarginaali, mis tagab kdikide isikute turvalisuse, séltumata nende vanusest
ja tervislikust seisukorrast.

Mobiilsidevahendi raadiosagedusliku kiirguse madtiihik on SAR (Specific Absorption Rate,
erineelduvuskiirus). ICNIRP-i poolt SAR-ile kehtestatud piirnorm on 2,0 vatti kilogrammi
kohta (W/kg), mis on keskmistatud kiimnele grammile koele. Seadme SAR-i m6&tmisel on
seade normaalasendis ja todtab kéikidel testitud sagedusaladel suurimal kinnitatud
véimsusastmel. Tootava seadme SAR-i tegelik tase vdib maksimaalsest vaartusest vaiksem
olla, kuna seade on konstrueeritud kasutama ainult nii suurt vdimsust, mis on vajalik
vorguga lihenduse saamiseks. See vadrtus muutub séltuvalt paljudest mdjuritest, naiteks
sellest, kui Iahedal te vorgu baasjaamale asute. ICNIRP-i kehtestatud piirnormide jargi on
seadme SAR-i suurim vdimalik vaartus kdrva dares kasutamisel 0,61 W/kg.

Lisaseadmete ja tarvikute kasutamine vdib muuta SAR-i vdartust. SAR-i vdartused sdltuvad
riiklikest nduetest, kontrolltingimustest ja vérgu sagedusalast. SAR-i kohta véite tdiendavat
teavet leida tooteinfo lehelt aadressil www.nokia.com.

Tdiendav ohutusalane teave 57



Register

A

aktiivne ootereziim 18
aku 12

algseaded 37
allalaadimine 12
andmeside 51

antenn 16

B

Bluetooth 33
brauser 46

D

digitaaldiguste haldus 38
diktofon 42

E

ekraan 16
ekvalaiser 42
e-posti rakendus 24

G

galerii 38
GPS 49

H

helinad 31
helistamisklahv 16
helisonumid 24
haélvalimine 21

infosénumid 26
internet 45

J

juhtnupp 16

K

kaamera 39
valklamp 17
kaardid 49

58

kaks koputust 17
kalender 43
kalkulaator 44
keeleseaded 35
kiirsénumid 25
kiirvalimine 20

klahvid 16

klahvilukk 10
klahvistiku avamine 10
klahvistiku lukustamine 10
klahvistiku lukustus 10
klienditeenindus 12
konfiguratsioonid

konfiguratsiooniteenus 15

tildised 36
kontaktid
kiirvalimine 20
kopeerimine 29
muutmine 29
otsimine 29
riihmad 30
salvestamine 29
seaded 30
kontaktteave 12
koodid 10
koputus 21
kuular 16
kuular. Vt valjuhaaldi.
kéned
haalvalimine 21
rahvusvahelised 19
seaded 35
tegemine 19
valikud 21
konede Idpetamine 20
kénelogi 30
kénepost 26
kéneregister. Vt kdnelogi.

L

laetuse tase 18
lennukireziim 19
|6petamisklahv 16

M

mangud 45
méarkmed 43, 44
markmik 43



N

Nokia kontaktteave 12

0

ohutusalane teave 6
ootereziim 17, 32
operaatori logo 18, 32
operaatori meniii 38
osad 16

otseteed 32

P

PC Suite 51
pildid 39
profiilid 30
praédnikud 47
padsukoodid 10

R

raadio 41

S

salvesti 42
seaded
algseadete taastamine 37
helinad 31
konfiguratsioon 36
kone 35
minu otseteed 32
profiilid 30
sonumid 26
teemad 31
telefon 35
tuled 31
turvalisus 37
tihenduvus 33
signaalitugevus 18
SIM-teenused 50
sisse- ja valjallilitamine 15
stopper 45
sOnastikupdhine tekstisisestus 22
sénumid
helisénumid 24
infosénumid 26
kénepost 26

teenuse juhtimise késklused 26
valksénumid 24

sonumiseaded
e-post 28
multimeediumsénumid 27
tekstsdonumid 27
lildised 26

T

tarkvarauuendused 11
taustpilt 31
tavaline tekstisisestus 22
teemad 31
teenuse juhtimise késklused 26
teenused 45
tekst 22
teksti kirjutamine 22
telefon

klahvid 16

osad 16
toiteklahv 15
turvaseaded 37
taheregister 22
tahised 18

U
USB-port 16

\"

vabakéaeseade. Vt valjuhaaldi.
valikuklahvid 16

valjuhaaldi 16, 21

veeb 45

visiitkaardid 30

valksénumid 24

A

dratuskell 43

i

Uhenduvus arvutiga 51

59



